



چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳	۵ ربیع الثانی ۱۴۴۶
سال بیست و سوم	شماره ۴۵۵۶
۸ صفحه	۵۰۰۰ تومان
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com	
 آبا بتن ساحل تولید و عرضه بتن آماده دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۱-۳۲۲۱۲۹۲۹ کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۶-۳۲۵۶۱۰۳۶ آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲	

گروه خبر // رئیس‌جمهور تاکید کرد: کشورهای دیگر تاریخچه فرهنگی ندارند اما آن را می سازند. ما داریم، اما فراموش کردیم. دانش آموزان ما باید با این مفاهیم آشنا شوند و هر ایرانی در هر کجای دنیا دلش برای مملکت خودببندد.

مسعود پزشکیان در دیدار با جمعی از مدیران و فعالان میراث فرهنگی، اظهار کرد: واقعیتی که در منطقه با آن مواجه هستیم حادثه پشت سر حادثه است و مشکلاتی که پیش می آید کار را سخت تر و سخت تر می کند. یک حکومت وحشی را اروپا و آمریکا گذاشته و از آن دفاع می کنند که هیچ چارچوب انسانی را رعایت نمی کنند.سوی ادامه داد: از حقوق بشر حرف می زنند و می گویند چرا یک قاتل را اعدام می کنید؟ اما کسی نیست به آنان بگوید که چرا زنان و کودکان بی گناه را می کشید؟ حتی اگر ما بد باشیم شما که ادعای انسانیت می کنید آنچه که هر روز می بیند را چه اسمی برایش می گذارید؛ این وضعیت شرم آور است. رئیس جمهور بیان کرد: در زمانی رئیس دانشگاه بودم، یک روزی فردی گفت به شما نیاز داریم. گفتم وقت ندارم، رفت رئیس میراث فرهنگی را آورد. دیدم از امکاناتی می گوید که از آن خبر نداریم. ۷۵۰ سال پیش در تبریز ما شهری وجود داشت که با ۷ زبان زنده دنیا آنجا آموزش می دادند. مدیریتی می کردند بر مبنای فرایند. من رئیس دانشگاه شده بودم و نمی دانستم فرایند یعنی چه؛ می خواهم بگویم که کلیت قضیه مدیرانی که چرپانسی و گروهی می آیند این وضعیت را رقم می زنند. هویت خود را

ایران مملو از ریشه‌های فرهنگی، اقتصادی و هویتی است



نمی دانیم و ریشه ما را قطع کرده اند. رئیس جمهور تصریح کرد: کسی که گذشته خود را نداند نمی تواند برای آینده خود نقشه بکشد. ریشه‌های محکمی که در فرهنگ، مدیریت، مسائل سیاسی و اجتماعی داریم به ما درس می دهد.امروز دانشگاه های ما حداقل سطح ۲ هستند؛ یعنی در کنار آموزش بعضا کار تحقیقاتی انجام می دهند، اما بیش از ۹۰ درصد مقالات و تحقیقات در طاقچه ها خاک می خورد. حدود ۷۵۰ سال پیش ما دانشگاه های رده چهار داشتیم. هنر اینگونه زندگی کردن و در کنار هم بودن و رشد کردن و توسعه دادن چیزی بود که ما ۲ هزار ۵۰۰ سال پیش داشتیم، اما امروز ما را با هم به دعوا می اندازند تا هرچه می خواهیم به ما تحمیل کنند.وی تاکید کرد: اگر مسلمانان با هم بودند می توانستند این پلا را سر منطقه ما بیاورند؟ کشورهای دیگر تاریخچه فرهنگی ندارند اما آن را می سازند. ما داریم، اما فراموش کردیم. دانش آموزان ما باید با این مفاهیم آشنا شوند. باید بدانند چه نوع مدیریتی توانسته این توسعه را در آن دوران رقم بزند. زمانی که ما را از ریشه تمدن

راه اندازی بازارچه موقت صنایع دستی در بندرعباس

در خصوص این جلسه گفت: بازارچه موقت صنایع دستی با حمایت این ادارهکل و شهرداری بندرعباس و با همکاری تعاونی‌های تسهیل گران بندرعباس و صنایع دستی گلاتون از آبان ماه سال جاری در بازارچه حسین‌آباد بندرعباس برگزار می‌شود. وی با اشاره به اینکه مدت این بازارچه موقت ۶ ماه است، اظهار کرد: این بازارچه هم‌روزه به‌غیراز روزهای جمعه دایر خواهد بود. رمچی افزود: برگزاری بازارچه‌های موقت صنایع دستی باهدف حمایت از صنعتگران محلی و ترویج فرهنگ و هنر بومی است. معاون صنایع دستی ادارهکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

سودهای سیاه در آتش سرخ

بی گناहانی که در آتش سوخت می سوزند

افزایش قاچاق سوخت موجب افزایش تصادفات دلخراش

و مرگبار خودروهای شوتی شده و تشویش اذهان و افکار عمومی و نگرانی مردم و مسئولین را در بر دارد

- تاکی بایستی شاهد سوخته شدن و مرگ های دردناک انسانها و خانواده های بی گناهی باشیم که در آتش خودروهای سوخت بر شوتی قاچاقچیان خاکستر می شوند و چند روز بعد از این حوادث دلخراش و انعکاس در جامعه، به فراموشی سپرده می شوند، تا چند روز و چند هفته بعد که حادثه دلخراش دیگری رخ دهد و تعدادی دیگری کشته می شوند؟
- قاچاق سوخت آنقدر سودآآورده دارد که حتی برخی از دانش آموزان

و دانشجویان هم تحصیل شان را رها کرده و به سمت این شغل کاذب می روند. از آن طرف برخی افراد بیکار بدلیل نداشتن شغل مناسب و از طرفی مشکلات شدید اقتصادی ، خطرات قاچاق سوخت را به جان می خردند و به سمت این شغل خطرناک می روند و جان خودشان و دیگران را به خطر می اندازند . در زمینه فرهنگ سازی برای دانش آموزان و دانشجویان و متقاضیان شغل چه اقدامی شده و چه شغل مناسبی برایشان فراهم شده است؟

◀ صفحه ۵ را بخوانید



عکس: علی زارعی

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

تداوم ضربات سنگین بر پیکره قاچاقچیان

کل دادگستری هرمزگان همچنین بر هم افزایی هرچه بیشتر دستگاه قضایی و مجموعه مرزبانی به منظور مقابله بی امان با قاچاق و صیانت از اقتصاد کشور تاکید کرد و گفت: با اتخاذ تهدیدات مناسب و تشریک مساعی میان دستگاه قضایی و مجموعه مرزبانی و دیگر دستگاه‌های متولی باید گریزگاه‌های قاچاقچیان از نظارت‌های قانونی بسته شود.سردار بهادر اسماعیلی فرمانده مرزبانی استان هرمزگان نیز در این دیدار ضمن تشکر از حمایت‌های مستمر رئیس کل دادگستری، دادستان بندرعباس و مجموعه دستگاه قضایی با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در مجموعه مرزبانی استان، مهم‌ترین برنامه‌ها و دستاوردهای این مجموعه را تشریح کرد.وی همچنین با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای مرزبانی استان هرمزگان گفت: امنیت این آب و خاک مرهون رشادت‌ها و حماسه آفرینی‌های این شهیدان والا مقام است.به گزارش خبرگزاری تسنیم، گفتنی است؛ در پایان این دیدار مجتبی قهرمانی «رئیس کل دادگستری استان هرمزگان» با اهدای لوح سپاس از تلاش‌های فرمانده و مجموعه مرزبانی استان هرمزگان تقدیر و تشکر کرد.



در بخش مبارزه با قاچاق سوخت و مواد مخدر در سطح دریا طی سال‌های اخیر توفیقات خوبی کسب کرده و شهدای زیادی را تقدیم انقلاب کرده است که این موضوع نشان دهنده اهمیت اقدامات و جایگاه والای مرزبانی است.رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: با تعامل بسیار خوبی که بین دستگاه قضایی و مرزبانی وجود دارد مسیر مبارزه با قاچاق دنبال می‌شود و روند برخورد و پیشگیری به صورت شدیدتر، قوی‌تر، قاطعانه‌تر و با ضربات سنگین بر پیکره قاچاقی و اموال قاچاقچیان تداوم می‌یابد.رئیس

۴۱ هزار هکتار از پهنه آبی بنادر غرب استان آب‌نگاری شد

اصلی ترین موارد مورد نیاز هر مجموعه بوده که اطلاعات هیدروگرافی و تلفیق آن با اطلاعات زیرساخت‌های بندر نقش اساسی در توسعه آن بندر اشاره کرد. شایان ذکر است؛ هیدروگرافی به عنوان یکی از گرایش‌های مهم رشته مهندسی نقشه برداری به‌شمار می‌آید که در راستای شناخت دقیق پهنه‌های آبی، دریانوردی ایمن، توسعه صنایع ساحلی و فراساحلی، حفظ محیط زیست و بهبود معیشت ساحل نشینان نقش بی بدیلی را برعهده دارد و پایداری در عرصه دریا نیازمند این مهم است.

دریایی و انتشار چارت‌های دریایی جدید می‌توان گامی مهم در راستای ایمنی دریایی و توسعه تجارت دریایی در بنادر غرب هرمزگان برداشت. سلالاری از دیگر مزیت‌های اجرای عملیات هیدروگرافی به‌شناسایی محل‌های حساس زیست‌محیطی دریایی، شناسایی شناورها و اشیاء مغرقه در زیر سطح دریا، تهیه نقشه‌های دریایی، زمین‌شناسی بستر دریاها و مطالعه جنس رسوبات، دقیق سازی محدوده های لایروبی با شفافیت و دقت بالا است و بدست آوردن این اطلاعات پایه جهت توسعه مجتمع‌های بندری از

وی ادامه داد: با توجه به موقعیت راهبردی بنادر غرب این استان به عنوان برترددترین بندر کشور از ابتدای سال ۹۵ تا به امروز ۱۸ عملیات هیدروگرافی به منظور ارتقا ایمنی آبراه‌های بنادر غرب استان هرمزگان اجرا شده است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان افزود: با توجه به هیدروگرافی انجام شده و مدل‌سازی و تکنیک نقشه‌ها، دید بسیار جامعی نسبت به بستر حوضچه و کانال دسترسی بنادر و دریانوردی غرب استان و عوارض ریز سطحی موجود در بستر حاصل شده است که با تأمین به موقع نقشه‌های

گروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان گفت: هیدروگرافی(آب نگاری)۴۱ هزار هکتار از پهنه آبی بنادر غرب این استان با هدف ارتقا ایمنی تردد شناورها و حفظ محیط زیست دریایی با مقیاس یک در هزار انجام شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، «مرتضی سلالاری» اعلام کرد: در راستای دستیابی به دریانوردی ایمن در منطقه با اهداف مطالعات رسوب و حفظ ایمنی تردد شناورها و حفظ محیط زیست دریایی ۴۱ هزار هکتار پهنه آبی بنادر غرب استان هرمزگان هیدروگرافی شد.

آگهی حراج حضوری

◀ صفحه ۴ را بخوانید

تیتربهای امروز

رئیس جمهور:

ایران مملو از ریشه‌های فرهنگی اقتصادی و هویتی است

۱

بحران خوابگاه دانشجویی

۳

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه

در دامپزشکی هرمزگان خبر داد

فعالیت ۱۰۰ ناظر شرعی و ذابح

آموزش دیده در هرمزگان

۳

سرشماری عمومی کشاورزی در ۳۴۶

روستا و آبادی شهرستان بندرعباس

۳

آزادسازی ۴۷هکتار از اراضی

شهرک های صنعتی هرمزگان

۴

در شش ماهه امسال محقق شد

تخلیه و بارگیری ۵۴میلیون تُن کالا

در بنادر هرمزگان

۴

قهرمانان اسکیت فری استایل هرمزگان

مشخص شدند

۷

۴ خرداد
چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳
۵ ربیع الثانی ۱۴۴۶
سال بیست و سوم شماره ۴۵۵۶
فهرست
فبر
فهرست

با حضور پزشکیان صورت گرفت

رونمایی از الواح هخامنشی بازگردانده شده

به کشور در موزه ملی ایران

● گروه سیاسی // رئیس‌جمهور با حضور در محل موزه ملی ایران ضمن بازدید با مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و نیز فعالان این حوزه، از بخشی از الواح هخامنشی بازگردانده شده به کشور نیز رونمایی کرد.مسعود پزشکیان با حضور در محل موزه ملی ایران ضمن بازدید با مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و نیز جمعی از فعالان این حوزه، از بخشی از الواح هخامنشی بازگردانده شده به کشور که قرار است در دید عموم قرار گیرد، رونمایی کرد.این الواح در فاصله سال‌های ۱۳۱۱ تا ۱۳۱۴ در مجموعه تخت جمشید در یک محل کشف شدند. اما به دلیل فقدان دانش بازرخانی آنها در کشور، طی توافق به مؤسسه شرق‌شناسی آمریکا ارسال شدند تا مورد بازرخانی قرار گرفته و اطلاعات ارزشمند آنها استخراج شود.این الواح حاوی اطلاعات ارزشمندی درباره نظم، ساختار و کارکردهای حکومت، خدمات اجتماعی از قبیل بیمه و خدمات ارائه شده به اقشار مختلف اجتماعی از جمله زنان باردار و افراد ناتوان، اطلاعات دیگر زیست اجتماعی، عمومی و خصوصی و اطلاعات عمومی کشور است.به گزارش مهر، تا کنون ۶ هزار و ۸۶۸ قطعه از این الواح طی ۶ مرحله در سال‌های ۱۳۲۷، ۱۳۳۰، ۱۳۸۴، ۱۳۹۸، ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ به کشور بازگشته است و قرار است مابقی الواح که شامل ۸ هزار و ۱۰۰ قطعه است نیز در مدت ۵ سال آینده به کشور بازگردانده شوند.

معاون دفتر ریاست جمهوری:

وعده ارتقای سرعت اینترنت

و رفع فیلترینگ محقق می‌شود

● گروه سیاسی // معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری تأکید کرد که مسأله ساماندهی و ارتقای سرعت اینترنت و رفع فیلترینگ در یک مسیر قانونی و منطقی حل و انتظارات به حق جامعه برآورده خواهد شد. به گزارش ایسنا، متن پیام مهدی طباطبایی در ایستارگرم به شرح زیر است: «صداقت و وفای به عهد سرمایه اصلی و خصیصه ذاتی رئیس‌جمهور پزشکیان است. مسأله ساماندهی و ارتقای سرعت اینترنت و رفع فیلترینگ در یک مسیر قانونی و منطقی حل و انتظارات به حق جامعه برآورده خواهد شد. با شتاب زدگی در موضع گیری ها و قضاوت های زود هنگام را برای حل مشکلات صعب و دشوار نکنیم. دکتر پزشکیان در حوزه صداقت و راستگویی از سر آمدان عرصه سیاست در ایران معاصر است.»

تازه های سیاست

●●●●●**اتفر از علمای اهل سنت به رهبر انقلاب**
آزادگان عالم تشکیکی دوباره یافت و مبارزان نستوه قدس شریف را رژیم منحوس صهیونیستی تا پایان عمر ناشرفین این ولد نامشروع استیکار جهانی، جانی دوباره و عزمی خستگی ناپذیر بخشید.اینجانبان، جمعی از امامان جمعه و جماعت و مبلغان اهل سنت کشور به عنوان خادمان قرآن و معارف اسلامی و رهرو مسیر وحدت و جهاد تبیین، ضمن تقدیر وافر از بیانات روشنگرانه و ظفرمند وعده صادق ۲ سیاه قهرمان و نیروهای مسلح پرافتخار جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم غاصب و کودککش به محضر آن رهبر فرزانه و فرماندهان و مجاهدان فی سبیل الله اعلام می‌داریم.
هر گونه حماقت نتانیاهو با واکنش سهمگین ایران مواجه خواهد شد

سفیر ایران در عراق با بیان اینکه عملیات وعده صادق ۲ واکنشی به ترورهای رژیم صهیونیستی بود، افزود: هرگونه حماقت جدید نتانیاهو با واکنش سهمگین‌تر از عملیات وعده صادق ۲ مواجه خواهد شد.
محمد کاظم آل صادق سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد در دیدار با نوری المالکی، نخست‌ وزیر سابق عراق، گفت: ایران در پاسخ به ترور هنبه دو ماه خویشنت داری کرد، اما با ترور شهیدال انعام سید حسن نصرالله مشخص شد، وعده و غریب‌ها برای آتش بس دروغ نبش و رژیم صهیونیستی هم از همه خطوط قرمز گذشت.
نوری المالکی و آل صادق در این دیدار آخرین تحولات منطقه و وضعیت جبهه مقاومت را مورد بحث و بررسی قرار دادند.پیروزی‌های اخیر حزب الله لبنان و حماس در به شکست کشاندن طرح‌های رژیم صهیونیستی علیرغم گذشت یک سال از جنایت‌های این رژیم، قدردانی از مرجعیت، دولت و مردم عراق از بابت حمایت از مردم لبنان و ارسال کمک‌های بشردوستانه با پذیرش آوارگان این کشوراز مهمترین موارد مورد بحث و گفت و گو در این دیدار بود که مورد تأکید طرفین قرار گرفت.نخست‌ وزیر سابق عراق و سفیر جمهوری اسلامی ایران در این دیدار بر آتش بس و توقف گستره جنگ در منطقه از طریق دیپلماسی و اتخاذ اقدامات مشترک کشورهای منطقه تأکید کردند.طرفین همچنین تناقض در سیاست های آمریکا و غرب در اعلام حمایت از آتش بس و در عین حال و همزمان ارسال جنگ افزار برای رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.
نوری المالکی و آل صادق در این دیدار همچنین با تأکید بر حمایت از حاکمیت و استقلال عراق، هرگونه تعرض احتمالی به این کشور را غیر قابل پذیرش عنوان کردند.

ایران به هر ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی پاسخ محکم می‌دهد

وزیر خارجه ایران در رایزنی تلفنی با همتای مصری خود، گفت «ایران به دنبال افزایش تنش و جنگ در منطقه نیست اما از جنگ هم هراسی ندارد و به هر گونه اقدام و ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی، پاسخ محکم و متناسب خواهد داد».
«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و «دبر عبدالعاطی» وزیر خارجه مصر و در یک تماس تلفنی درخصوص آخرین تحولات منطقه رایزنی کردند.طرفین در این گفت‌وگو بر ضرورت افزایش تلاش‌های دیپلماتیک برای توقف تهاجم رژیم صهیونیستی به لبنان و غزه و ارسال کمک‌های بشردوستانه برای آوارگان تأکید کردند.وزیر امور خارجه ایران ضمن اشاره به سفر اخیر خود به بیروت، وضعیت مقاومت در لبنان را مطلوب توصیف کرد و بر آمادگی کامل نیروهای مقاومت برای رویارویی با حمله احتمالی زمینی ارتش صهیونیستی تأکید کرد.عراقچی همچنین تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران به دنبال افزایش تنش و جنگ در منطقه نیست اما از جنگ هم هراسی ندارد و به هر گونه اقدام و ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی، پاسخ محکم و متناسب خواهد داد.طرفین در خصوص ادامه مشورت‌ها و رایزنی‌ها در خصوص تحولات منطقه توافق کردند.

گروه سیاسی // در شرایطی که محیط بین الملل به واسطه جنگ روسیه و اوکراین و تحولات غزه با شرایط پیچیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کند، دولت پزشکسکیان از روزهای نخست فعالیت خود بنایش را بر این گذاشته تا پرونده FATF را دوباره به جریان بیندازد
در شرایطی که محیط بین الملل به واسطه جنگ روسیه و اوکراین و تحولات غزه با شرایط پیچیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کند،دولت پزشکیان از روزهای نخست فعالیت خود بنایش را بر این گذاشته تا پرونده FATF را دوباره به جریان بیندازد
و عضوای مجمع تشخیص مصلحت نظام را قانع کند تا این لایحه را بپذیرند و تأیید کنند، با این استدلال که پذیرش کامل شرایط گروه اقدام مالی می‌تواند دسترسی ایران به مرادوات و مبادلات مالی را در صحنه جهانی آسان کرده و از فتنسار تحریم‌ها بکاهد.در همین راستا عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد چند روز پیش در گزارشی توییتری نوشت: «رئیس‌جمهور مقرر کردند؛ اقدامات لازم جهت رفع محدودیت‌ها و تعلیق اقدام تقابلی گروه اقدام ویزه مالی FATF در چارچوب منافع ملی کشور پیگیری شده و هم‌زمان نسبت به رفع دغدغه‌ها و نگرانی‌های داخلی در این خصوص از طریق همکاری نهادهای

گروه سیاسی // جلسه‌ای در خصوص تشکیل ستاد هماهنگی پیشرفت و امنیت فضای سایبری به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و در زمینه سازوکارهای تشکیل این ستاد با هدف هماهنگی و تقسیم‌ب کار ملی در حوزه امنیت و پیشرفت فضای سایبری بحث، بررسی و تصمیم‌گیری شد.

محمدرضا عارف در این جلسه با اشاره به اهمیت فضای مجازی و مزیت های کشور در بخش های علم و فناوری، شرکت های دانش بنیان، حوزه نرم افزار و فناوری های پیشرفته در کنار جوانان تحصیل کرده، نخیه و باتalگیزه تأکید کرد؛ فضای سایبری نه یک تهدید بلکه فرصتی برای توسعه همه جانبه کشور بر پایه اقتصاد دیجیتال است و باید پیشرفت و امنیت فضای مجازی توانمندکننده یکدیگر قرار گیرند.معاون اول

جاده پر پیچ و خم پزشکیان برای پیوستن به پرونده پر حاشیه

اقتصادی با شورای عالی امنیت ملی اقدام شود. با همکاری و وفاق محدودیت‌های مالی علیه ایران را کاهش خواهیم داد.»
● **نظر مجمع تغییر خواهد کرد؟**
جسادی از اینکه برخی نمایندگان در مجلس مانند علیرضا سلیمی معتقدند به دلیل مرور زمان این لوابسح باید به مجلس برگردد و دوباره بررسی شود و محمد باقر قالیباف هم این نظر را در جلسه تأیید کرد، واکنش اعضای مجمع به این خواسته دولتمردان اما نه رد بوده و نه تأیید آن و خواستار استدلال‌های دولت در این رابطه شده‌اند.حجت‌الاسلام مصباحی‌مقدم در این خصوص گفته است: در صورتی‌که رئیس‌جمهور بخواهند شخصا در صورتی‌که رئیس‌جمهور بخواهند شخصا ممکن است نظر اعضای مجمع تغییر کند اما اکنون، شرایط و نظر مجمع تغییری نکرده است.مصطفی میر سلیم دیگر عضو این نهاد عالی نظام هم در واکنش به این اظهارات تأکید کرده که اول دولت باید بیاید و استدلال‌های خودش را بگوید، بعدازآن ما تصمیم‌گیری خواهیم کرد. هیچ تصمیم قطعی نه در کمیسیون و نه در مجمع گرفته نشده است. وی درباره FATF مشکل اساسی بر سر راه تصویب آن نیست، تصریح کرده که مشکل فقط سر تحریم‌ها است و اگر تحریم‌ها بر داشته شود ما مشکلی نداریم.اشاره این عضو

سیاسی

جاده پر پیچ و خم پزشکیان برای پیوستن به پرونده پر حاشیه

مجمع به نکته کلیدی و دقیقی در ماجرای پر مناقشه دولت روحانی با اعضای مجمع است که حالا پس از یک دوره فاصله افتادن در دولت شهید رئیس‌ی در کابینه مسعود پزشکیان دوباره سرپاز کرده است. پذیرش و اجرای FATF یکی از مطالباتی بود که کشورهای غربی عضو برجام پس از امضای این توافق آن را به‌عنوان شرط رفع محدودیت‌های مالی و پولی ایران مطرح کردند. درحالی‌که در حین مذاکرات برجام و متن این توافق مطرح نشده بود و همین موضوع بهانه‌ای شد برای طفره رفتن از اجرای تعهدات مالی و رفع محدودیت دسترسی ایران به نظام مبادلات مالی بین‌المللی. اعضای مجمع هم دقیقاً به همین دلیل اجرای تعهدات این گروه را با توجه به بدهعیدی کشورهای غربی و رفع نشدن عملی تحریم‌ها نپذیرفت و عضویت در این کارگروه را به معنای بستن همه درهای دور زدن تحریم‌ها دانست.حال پرسش اینست که استدلال دولت برای درخواست عضویت در این کارگروه و پذیرش شرایط آن چیست؟ چه شرایطی تغییر کرده و آیا با توجه به اینکه تحریم‌های ایران از طرف آمریکا به‌صورت یک‌جانبه اعمال‌شده و کشورهای دیگر نه به‌واسطه تکلیف قانونی که به دلیل فتنسار آمریکا از این تحریم‌ها تبعیت می‌کنند، پذیرش FATF چه تغییری در شرایط ایران ایجاد می‌کند و چگونه

ضرب‌الاجل عارف برای تدوین اساسنامه ستاد امنیت سایبری

رئیس‌جمهور وجود نهادهای قانونی و سیاست‌گذاری و تشککل های مختلف در حوزه فضای سایبری در بدنه دولت و دستگاه های حاکمیتی را یک فرصت و زیرساخت خوب و مناسب برای توجه بیش از پیش به اهمیت مباحث امنیتی در فضای مجازی دانست و گفت: تشکیل ستاد هماهنگی پیشرفت و امنیت فضای سایبری در راستای هم افزایی همه توان کشور برای توجه به پیشرفت و بویژه امنیت در حوزه فضای مجازی است و باید از هر گونه موازی کاری و اصطکاک در این زمینه جلوگیری شود.عارف در این جلسه که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی

فضای مجازی و مسئولان دستگاه‌های ذیربط حضور داشتند، با اشاره به دستاوردهای بی‌نظیر کشور در حوزه نانو فناوری و فناوری اطلاعات و همچنین تجربه موفق تدوین سند راهبردی «افتا» در اوایل دهه ۸۰ تصریح کرد: موفقیت‌های بدست آمده در سال های گذشته در این حوزه به دلیل تشکیل یک دبیرخانه قوی و بهره گیری از جوانان تحصیل کرده بود که باید این دستاورد را به‌عنوان یک دستاورد ملی و پیشرفت در حوزه امنیت سایبری برای ارائه راهکارها و پیشنهادها دعوت بعمل اید.معاون اول رئیس‌جمهور دستور داد ظرف سه هفته آینده و با همکاری وزارتخانه‌ها و انجمن‌ها و دستگاه‌های ذیربط دولتی،

خود قراردادند.عارف تشکیل یک ستاد منسجم و با ضمانت اجرایی بالای پیاده سازی سیاست ها و

دستورات در حوزه امنیت و پیشرفت فضای سایبری را از اهداف مهم تشکیل این ستاد و به‌عنوان یک ضرورت اساسی با توجه به پیشرفت تحولات سال های گذشته در جهان عنوان کرد و گفت: باید پس از تدوین اساسنامه و ساز و کارهای این ستاد از انجمن ها و شخصیت های علمی و پژوهش ستاد هماهنگی امنیت و پیشرفت در حوزه امنیت سایبری برای ارائه راهکارها و پیشنهادها دعوت بعمل اید.معاون اول رئیس‌جمهور دستور داد ظرف سه هفته آینده و با همکاری وزارتخانه‌ها و انجمن‌ها و دستگاه‌های ذیربط دولتی،

خبر اختصاصی// دکتر قاسم امینی،مدرس دانشگاه و پژوهشگر مسائل سیاسی در گفتگو با خبرنگار دریا گفت: لازم است ماهیت و شکل‌گیری جریان‌های مقاومت را به خوبی بدانیم تا بتوانیم به دنبال آن، تحولات، عملکرد و سرنوشت آنها را به نحو احسن تبیین کنیم.
وی افزود: حزب الله لبنان، حماس و حتی اضلاع دیگر مقاومت از جمله انقلاب اسلامی ایران به عنوان مادر جریان مقاومت هسته اصلی از دل بحران‌ها به وجود آمده اند، با بحران‌ها بزرگ شده و رشد کرده و خو گرفته‌اند. پژوهشگر مسائل سیاسی ادامه داد: بنابراین حزب الله به عنوان یکی از اضلاع و بازوی مهم جبهه مقاومت این چنین شکل گرفته و به بحران متولد شده و رشد یافته و در جنگ نیز قد علم کرده است لذا ماهیت آن ویژه است که آنها را خیلی استوار و مقاوم بار آورده است و نتیجه آن نیروهایی تتومند در قدرتمند تربیت می‌شوند این‌ها نکاتی است که همان‌ا از آن غافل هستیم.امینی بیان کرد: حزب الله به شخص قائم نیست بلکه به فکر و اندیشه در جریان عمیق اجتماعی، تاریخی، سیاسی، سازمانی و تشکیلاتی انجام یافته و قوام دارند، به زعم خیلی‌ها از جمله سران جنایتکار غربی و در رأس آنها آمریکا، اسرائیل، انگلستان و کشورهای مدعی حقوق بشر و دموکراسی، با حذف رهبرانشان، خودشان از بین می‌روند اما حزب‌الله از شیخ احمد یاسین تا شهید سیدعباس موسوی و برخی فرماندهان مهم، ثابت کرده که با حذف شخصیت‌های بزرگ، جریان مقاومت نه تنها کنار نمی‌رود و کوتاه نمی‌آید بلکه با قدرت و جدیت بیشتری به راه خود ادامه می‌دهد و این یکی از اشتباهات تحلیلی رسانه‌ها و جریان حاکم بر تفکر صهیونیستی است.

وی تأکید کرد: حمله رژیم جعلی صهیونیستی به لبنان و قتل عام شهروندان غیرنظامی، نشان می‌دهد که به فروپاشی و اضمحلال نزدیک شده‌اند و برخی سران این رژیم منحوس به ایسن موضوع اقرار کرده‌اند و همه تقلا و دست و پا زدن‌های صهیونیست‌ها برای این است که خود را از این بحران نجات دهند، وضعیت کنونی اسرائیلی‌ها مثل کسی است درحال سقوط می‌باشد و برای نجات خود از سقوط، به هر چیزی دست می‌اندازد. استاد دانشگاه فرهنگیان هرمزگان تصریح کرد: حمله اسرائیلی‌ها به لبنان یک جنایت جنگی است و امروز این جنایت جنگی به وسیله افکار عمومی به خوبی دیده شده است شاید ۲۰ الی ۳۰ سال پیش چنین جنایاتی رخ می‌داد به گوش جهانپان نمی‌رسید اما امروز به برکت تکنولوژی و رسانه‌های جمعی و عمدتاً رسانه‌های غیردولتی تحولات به گوش جهانپان می‌رسد.امینی در ادامه گفت: در پی جنایات رژیم منحوس صهیونیستی اعتراضات و تفر عمومی نسبت به این رژیم در سطح جهان ایجاد شده است، درحالی که طی ۳۰ سال اخیر، چیزی تحت عنوان جریان‌نناسی مقاومت وجود نداشت و



از کجا تجهیزات نظامسی می‌خریم و ... لذا پیوستن به کنوانسیون تروریسمی که نتانیاهو و آمریکا تعریف می‌کنند و خود را محور برکت و ما را محور نکبت می‌دانند توجیهی ندارد.به گزارش‌قدس آنلاین؛ احمد پخشایش اردستانی کارشناس و تحلیلگر ارشد سیاست خارجی هم در گفتگو با قدس با اشاره به اینکه از ۴۳ ماده این معاهده در دولت روحانی ۳۹ ماده را اجرا کردیم و نتیجه مثبتی نگرفتیم، می‌گوید: من فی‌نفسه موافق FATF هستم، ولی مسئله اینست که ما با آمریکا دچار مشکل هستیم و زیر شدیدترین تحریم‌های یک‌جانبه این کشور هستیم و به دلیل سلطه آمریکا بر بازار دلار و مبادلات جهانی همواره با مشکل اعمال محدودیت از سوی این کشور مواجه‌ه‌ایم. وی می‌افزاید: FATF بیشتر می‌تواند مشکل ما را با تجارت با دوستانمان حل کند و تأثیری بر تجارت ما با غرب ندارد زیر مشکل با غرب جای دیگری است.

حاکمیتی و امنیتی و دفاعی، ساز و کار پیش نویس و اساسنامه ستاد هماهنگی پیشرفت و امنیت سایبری با ایجاد دبیرخانه این ستاد در معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور، حضور وزرای ذیربط و به ریاست و زیر نظر رئیس‌جمهور به عنوان بالاترین مقام اجرایی کشور در راستای ضمانت اجرایی شدن دستورالعمل‌ها و سیاست های فضای سایبر تدوین شود.به گزارش ایسنا، در ادامه این جلسه اعضای حاضر به تشریح راهکارها و پیشنهادهای خود در حوزه امنیت فضای سایبری، توجه به اقتصاد دیجیتال، بهره‌گیری از دانش‌های نوین و به‌ویژه فعالان بخش خصوصی در مباحث امنیت فضای مجازی، تقاضای سازی، فضای سایبری و وحدت رویه و فرماندهی واحد در حوزه امنیت و پیشرفت سایبری پرداختند.

پژوهشگر مسائل سیاسی هرمزگان تأکید کرد

ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی در برقراری صلح

این جریان‌شناسی مقاومت، در تحولات جریان مقاومت، خبر امر بدیع و جدید است.پژوهشگر مسائل سیاسی افزود: سازمان‌های بین‌المللی برآمده از قدرت‌های ی‌پیروز جنگ دوم، امروز کارکرد خود را عملاً از دست داده و همگان متوجه شدند این‌ها دیگر کارآمدی ندارند و نمی‌توان برای برقراری صلح و عدالت از آنان تمسک جست باید به فکر یک نظم جدید بود. وی بیان داشت: از سخنراتی‌های رؤسای برخی کشورها در سازمان ملل، این کلید واژه را زیاد شنیدیم که سازمان‌های بین‌المللی دیگر راهگشا نیستند و قادر به برقراری صلح بین‌المللی نمی‌باشند و توانایی حل بحران‌های بین‌المللی را نیز ندارند و ناکارآمدی این سازمان‌های بین‌المللی عمدتاً تحت حمایت آمریکا و چند کشور اروپایی هستند که تاریخ مصرف خود را از دست داده‌اند و باید به دنبال نظم جدید بین‌المللی برای برقراری و ایجاد صلح باشیم. امینی اضافه کرد: کشورهای، که حوزه مقاومت را تشکیل می‌دهند، ایران، عراق، یمن، سوریه، لبنان، امروز این ملت‌های آزادی‌خواه و مقاوم در قدرتمندترین موضع خود هستند و نسبت به ۳۰ سال گذشته بسیار مقاوت

است و به سلاح‌های جدید و به روز مجهز شده‌اند و هم هماهنگی‌های آنان نیز منسجم‌تر شده است و پاسخ‌های بسیار دقیقی به رژیم منحوس اسرائیل می‌دهند.پژوهشگر مسائل سیاسی تأکید کرد: پاسخ اضرالله یمن، بسیار حساب شده می‌باشد و شران‌های دریای سرخ را برای بنادر اقتصادی رژیم صهیونیستی آذما محدود کرده است، همچنین جنگ یک ساله حزب الله لبنان با اسرائیل توانسته نفس رژیم صهیونیستی را در مرزهای شمالی حبس کند، البته جنگ عوارض خود را دارد و صدمات و لطماتی را وارد می‌کند اما جریان مقاومت امروز به عنوان یک پیرو و پیشرونده شناخته شده و ملت‌های دنیا به آن امید بسته‌اند، حتی در بین نخبان جهان نیز جایی برای خود باز کردند و جوانان حتی در کشورهای غربی شعار «زنده باد فلسطین» و «زنده باد قدس» را سر می‌دهند و جنایت‌های دمدشانه و وحشی‌گرانه رژیم وقت صهیونیستی در لبنان، فلسطین و غزه و حمایت‌های ایالت متحده آمریکا را محکوم می‌کنند.استاد دانشگاه فرهنگیان هرمزگان همچنین گفت: برای رهایی از این بحران‌ها باید از وقوع جنگ گسترده منطقه ای جلوگیری شود تا ظرفیت‌های کشورهای مقاومت بتوانند خودشان را ارتقاء دهند و تتومند کنند.

امینی بیان داشت: می‌بایست جواب دندان شکن به رژیم کودککش صهیونیستی داده شود تا دیگر جرأت انجام رفتارهای حیوان‌صفته‌انه و دمدشانه نداشته باشد، جمع بین این دو، یک راه‌حل‌های سخت و جدیدی را می‌طلبد که هم ملت‌ها را از نابودی و درگیر شدن با یک جنگ گسترده منطقه حفظ کند و هم جواب دندان‌شکن و درخور شان که بتواند بازاردنگی امنیتی نظامی و همه جانبه ایجاد کند که خروجی آن به نفع همه جهان اسلام و جبهه مقاومت باشد.

فبر

اختصاص ۲ میلیارد اعتبار

به کانون های مساجد محلات کم برخوردار هرمزگان

● گروه خبر // سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان از اختصاص ۲ میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال اعتبار به کانون های های فرهنگی هنری مساجد محلات کم برخوردار استان به کانون خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، اسلام خواجه بی اظهار کرد: ۲ میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال برای تقویت کانون های فرهنگی هنری مساجد محلات کم برخوردار هرمزگان اختصاص یافت. وی افزود: این میزان اعتبار از محل اعتبارات برنامه کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی و توانمندسازی ساکنین محلات کم برخوردار تامین شده است. سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ادامه داد: یک میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال از این اعتبار از طریق وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به حساب اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان واریز شده است که ستاد هماهنگی کانون ها پس از دریافت آن، در سرفصل های اعلام شده هزینه خواهد کرد. خواجه بی گفت: تقویت کانون های فرهنگی هنری مساجد در زمینه های تئاتر شهری، سرود، نقاشی، تولید نمایش ها با هویت محلی و تربیت نوجوانان بومی با شعار «هنر برای همه» از سرفصل هایی است که مشمول این اعتبار شده است. وی افزود: ۲۰ کانون فرهنگی هنری مساجد ۲۰ محله آسیب پذیر استان هرمزگان از این اعتبارات اختصاص یافته، بهره مند خواهند شد. گفتنی است؛ یکپزار و ۶۳ کانون فرهنگی هنری مساجد با عضویت بیش از ۱۴۰ هزار نفر از نوجوانان و جوانان در مناطق مختلف شهری و روستاهای استان هرمزگان وجود دارد.

دیدار مدیر کل راه آهن با رئیس پلیس راه آهن هرمزگان به مناسبت هفته نیروی انتظامی

● گروه خبر // به مناسبت هفته نیروی انتظامی علیرضا نصیری برازنده، مدیرکل راه آهن هرمزگان با سرهنگ مهدی ولی پور رئیس پلیس راه آهن هرمزگان دیدار و گفتگو کرد.به گزارش خبرنگار دریا ، به مناسبت هفته نیروی انتظامی، علیرضا نصیری برازنده، مدیرکل راه آهن هرمزگان به همراه معاونین و جمعی از کارکنان با سرهنگ مهدی ولی پور دیدار و گفتگو کرد.مدیرکل راه آهن هرمزگان در بدو ورود به ساختمان پلیس راه آهن هرمزگان باحضور در یادمان شهدای پلیس راه آهن هرمزگان به مقام شامخ شهدا ادای احترام کردند.نصیری برازنده در این دیدارضمن گرامیداشت یاد و خاطره تمامی شهدای عزیز و والا مقام، شهدای مقاومت را دایم سر هگی گرانقدر فراجا با تبریک فرا رسیدن هفته ناجا اظهار داشتند؛ هفته نیروی انتظامی، فرصتی است مناسب برای تجلیل از پرسنل بی‌دعا و زحمتکش نیروی انتظامی و همچنین بابت تلاش هاو پیگیریها جهت برقراری نظم و امنیت در اداره کل راه آهن هرمزگان کمال قدردانی را داریم. سرهنگ ولی پور در ابتدای این نشست ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این نیرو همچنین تبریک هفته انتظامی گفت؛ حفظ امنیت مردم و ادوات و ائینه راه آهن هرمزگان را مهمترین وظیفه نیروی انتظامی راه آهن دانست و گفت پلیس راه آهن با کمال افتخار برای تامین نظم و امنیت و خدمتگزاری به مردم با همه وجود تلاش خواهد کرد.شایان ذکر است در پایان این دیدار از مسودت و تعامل مدیرکل راه آهن هرمزگان با پلیس راه آهن با اهدا لوح سپاس از طرف سرتیپ دوم حشمت اله ملکی فرمانده پلیس راه آهن کشور قدردانی شد.



خبر اختصاصی // **حجت‌الاسلام والمسلمین رضا حمزه‌ای در جمع خبرنگاران به نقش دفتر نمایندگی ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی اشاره و اظهار کرد: تنها اداره اجرایی که در راس آن نماینده مقام معظم رهبری هم در زمان امام، نماینده داشته و هم در زمان مقام معظم رهبری، استمرار نماینده‌شان در این وزارت اجرایی بوده، وزارت جهاد کشاورزی است. شاید یکی از علت‌هایی اهتمام امامین انقلاب به این امر مهم این است که نقش غذای مردم در جهاد کشاورزی مشخص است و مجموعه سازمان دامپزشکی کشور به عنوان یک سازمان مستقل زیرپرتل سازمان جهاد کشاورزی به اهمیت غذایی پرداخته است.**

به گزارش خبرنگار دریا ؛وی با اشاره به نقش غذای حلال در زندگی انسان‌ها افزود: در روایات و فرمایشات هر یک از معصومین علیهم السلام، در رابطه با بحث غذای حلال اشاره شد است و این بیانگر نقش غذای حلال در زندگی انسان‌هاست.وی گفت: حضرت امیرالمومنین علی علیه السلام برای تبیین نقش غذای حلال به مردم و جامعه، گاهی مواقع وارد بازار می‌شدند و در کنار افرادی که به سه عرضه غذا می‌پرداختند قرار می‌گرفتند و بیشتر هم با بازار ماهی‌فروش‌های آن زمان حاضر می‌شدند و می‌فرمودند که آبزیان فاقد پولک حرام است.مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در دامپزشکی استان هرمزگان بیان کرد: همه این موارد بیانگر آن است که هر وقت می‌خواهیم چیزی را تهیه کنیم عنایت داشته باشیم که این غذا حلال یا حرام است، رعایت این امر مهم، اولین وظیفه ما به عنوان یک مسلمان می‌باشد. حمزه‌ای اضافه کرد: برای فرهنگ‌سازی

خبری

سرشماری عمومی کشاورزی

در ۳۴۶ روستا و آبادی

شهرستان بندر عباس

معمومه زارعی/دریا masomehzh2022@gmail.com

گزارش اختصاصی // سرشماری عمومی کشاورزی یکی از ابزارهای کلیدی برای جمع‌آوری اطلاعات دقیق و جامع در مورد بخش کشاورزی یک کشور است. این سرشماری به منظور ارزیابی و تحلیل وضعیت کشاورزی، شناسایی نیازها و چالش‌های این بخش و برنامه‌ریزی برای توسعه پایدار آن انجام می‌شود. در این گزارش، به بررسی اهمیت، اهداف، روش‌ها و نتایج سرشماری عمومی کشاورزی خواهیم پرداخت.

- اهمیت سرشماری عمومی کشاورزی**

سرشماری عمومی کشاورزی به عنوان یک منبع اطلاعاتی معتبر، نقش بسزایی در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی و اجتماعی ایفا می‌کند. اطلاعات به‌دست‌آمده از این سرشمارى به دولت‌ها، محققان و برنامه‌ریزان کمک می‌کند تا سیاست‌های مؤثری را در زمینه کشاورزی تدوین کنند. این اطلاعات شامل آمار مربوط به نوع محصولات، سطح زیر کشت، تعداد بهره‌برداران و وضعیت اقتصادی کشاورزان است.اهداف اصلی سرشماری عمومی کشاورزی عبارتند از:

- جمع‌آوری داده‌های پایه:** این سرشماری به جمع‌آوری داده‌های پایه در مورد وضعیت کشاورزی و منابع طبیعی کمک می‌کند.
- تحلیل روندها:** با استفاده از داده‌های به‌دست‌آمده، می‌توان روندهای کشاورزی را تحلیل کرد و تغییرات را در طول زمان بررسی نمود.
- برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری:** اطلاعات سرشماری به دولت‌ها کمک می‌کند تا برنامه‌های توسعه‌ای را طراحی و اجرا کنند و منابع را به‌طور بهینه تخصیص دهند.
- شناسایی چالش‌ها:** سرشماری به شناسایی چالش‌های موجود در بخش کشاورزی کمک می‌کند و امکان ارائه راهکارهای مناسب را فراهم می‌آورد.

معمولا سرشماری عمومی کشاورزی به دو روش اصلی انجام می‌شود:

- روش میدانی:** در این روش، تیم‌های تحقیقاتی به مناطق مختلف کشاورزی مراجعه کرده و اطلاعات را از کشاورزان جمع‌آوری می‌کنند. این روش به دلیل ارتباط مستقیم با

کشاورزان، اطلاعات دقیق‌تری را فراهم می‌کند.

- روش آنلاین:** با پیشرفت فناوری، برخی کشورها از روش‌های آنلاین برای جمع‌آوری اطلاعات استفاده می‌کنند.

این روش می‌تواند به تسریع فرآیند جمع‌آوری داده‌ها کمک کند، اما ممکن است به دلیل دسترسی محدود برخی کشاورزان به اینترنت، اطلاعات ناقصی را به همراه داشته باشد.نتایج سرشماری عمومی کشاورزی می‌تواند تأثیرات قابل توجهی بر توسعه بخش کشاورزی داشته باشد. این نتایج می‌تواند به شناسایی نیازهای آموزشی کشاورزان، بهبود روش‌های کشت و تولید، و افزایش بهره‌وری کمک کند. همچنین، اطلاعات به‌دست‌آمده می‌تواند به بهبود سیاست‌های حمایتی دولت از کشاورزان و تخصیص منابع مالی به پروژه‌های کشاورزی کمک کند.

- چالش‌های سرشماری عمومی کشاورزی**

با وجود اهمیت سرشماری عمومی کشاورزی، چالش‌هایی نیز در این زمینه وجود دارد. از جمله این چالش‌ها می‌توان به:

- عدم همکاری کشاورزان:** برخی کشاورزان ممکن است به دلایل مختلف از ارائه اطلاعات دقیق خودداری کنند.
- کمبود منابع مالی:** انجام سرشماری نیازمند منابع مالی و انسانی کافی است که ممکن است در برخی کشورها محدود باشد.
- دقت داده‌ها:** جمع‌آوری داده‌های دقیق و قابل اعتماد یکی از چالش‌های اصلی در سرشماری عمومی کشاورزی است. در نهایت اینکه سرشماری عمومی کشاورزی ابزاری حیاتی برای جمع‌آوری اطلاعات در مورد بخش کشاورزی است که می‌تواند به بهبود سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی در این حوزه کمک کند. با توجه به چالش‌ها و موانع موجود، نیاز به همکاری و مشارکت تمامی ذینفعان از جمله کشاورزان، دولت و محققان احساس می‌شود تا بتوان به نتایج مطلوبی دست یافت و به توسعه پایدار بخش کشاورزی کمک کرد.



- سرشماری عمومی کشاورزی شهرستان بندرعباس از ۱۲ آبان تا ۲۶ آذر ماه**

در خبر جدید ی که از فرمانداری بندرعباس منتشر شد ، فرماندار بندرعباس در اولین جلسه طرح سرشماری عمومی کشاورزی این شهرستان از سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ در ۳۴۶ روستا و آبادی شهرستان بندرعباس خبر داد . حبیب بهادری ضمن تسلیت شهادت سید مقاومت (حسن نصرالله) و تبریک پیروزی شکوهمندانه ملت ایران در عملیات وعده صادق ۲ افزود: جمهوری اسلامی با درایت رهبری حکیم و فرزانه اقتدار خود را به رخ جهانیان کشید و نشان داد ایران سرفراز در دفاع از آرمان‌های امام و انقلاب و دفاع از حق مشروعیت خود با هیچ احدی مشاات نمی‌کند. فرماندار بندرعباس همچنین با اشاره به اهمیت اجرای طرح سرشماری کشاورزی افزود : از جمله اهداف این سرشماری، تهیه فهرست بهره‌برداران کشاورزی، گردآوری آمار مربوط به سطح کاشت محصولات زراعی، گردآوری آمار مرتبط با فعالیت پرورش دام و طیور، کشت گلخانه‌ای، مزارع آبی‌پروری، پرورش زنبور عسل و همچنین جمع‌آوری اطلاعات مربوط به وضعیت تأسیسات آبیاری تحت فشار و گردآوری اطلاعات مرتبط با بهره‌برداران می‌باشد. بهادری با اشاره به اینکه آخرین سرشماری کشاورزی در سال ۱۳۹۳ انجام شده گفت : بر اساس برنامه زمان بندی سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ از ۱۲ آبان تا ۲۶ آذر ماه در ۳۴۶ روستا و آبادی شهرستان بندرعباس برگزار خواهد شد. فرماندار بندرعباس در پایان افزود: به‌منظور تأمین نیروی انسانی برای اجرای سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ (آبان‌ماه لغایت آذرماه)، متقاضیان با مراجعه به لینک زیر می‌توانند درخواست همکاری خود را ثبت نمایند.

https://forum.sci.org.ir/amargir-sarshomari

انتخابات موسسه حقوقی

برج اداری تجاری ذکریا

به استناد قانون ثبت اسناد املاک کشور به کلیه مالکین برج ذکریا به آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی ابتدای آزادگان (بیمه سلامت) اعلام و ابلاغ میگردد.
برگزاری انتخابات تک مرحله ای هیات مدیره توسط موسسین مجتمع ذکریا به شرح مصوبات ذیل اجرا و اقدام میگردد.

۱- امضا اساننامه توسط هیات موسس

۲- انتخابات اعضای هیات مدیره ۵ نفر و ۲ نفر

علی البدل به مدت ۲ سال

۳- انتخاب ۲ نفر بازرس اصلی و علی البدل

۴- انتخابات در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱-ساعت ۱۱:۰۰

الی ۱۴:۰۰ به گزار میگردد. محل برگزاری برج ذکریا طبقه اول واحد ۱۳

۵- مالکین یا نماینده قانونی آنها که تمایل به کاندید شدن در هیات مدیره را دارند می بایست درخواست کتبی خود را تا تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۵ به مجتمع ذکریا طبقه اول واحد ۱۳ تحویل بدهند.

۶- در زمان رای گیری و انتخابات اعضای هیات مدیره حضور کلیه ی مالکین یا نماینده آنها (با برگه نمایندگی) ضروری و الزامی است.

۷- پس از انتخابات و تصمیم گیری مالکین که خود یا نماینده آنها در جلسه شرکت ننموده حق هیچ گونه اعتراضی را ندارند.

۸- پیگیری و ثبت اساننامه مجتمع توسط هیات مدیره

مفقودی

گواهینامه موقت پایان تحصیلات دوره کارشناسی رشته

مهندسی شهرسازی دانشگاه پیام نور واحد بندرعباس به

نام مجید غیبی تختی به شماره شناسنامه ۱۰۴۳۵ مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳

چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳

۵ ربیع الثانی ۱۴۴۶

سال بیست و سوم شماره ۴۵۵۶

سرمقاله

بحران خوابگاه دانشجویی

● بحران خوابگاه دانشجویی در برخی از دانشگاه های هرمزگان باعث بروز مشکلاتی برای دانشجویان شده است. دانشجویان دانشگاه فرهنگیان باعث بروز مشکلاتی ، علوم‌پزشکی و... هواره با کمبود خوابگاه مواجه هستند و دانشگاه فرهنگیان امسال با بحران جدی خوابگاه مواجه شده و انتظار می رود دولت، صنایع در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی ، نهادهای انقلابی و خیرین در حوزه خوابگاه سازی در هرمزگان وارد شوند تا دانشجویان دغدغه ای برای اسکان نداشته باشند وباخاطری آسوده فقط به کسب علم و دانش بپردازند.کمبود کلاس خوابگاه برای دانشجویان معلمان در سال جاری شده است.کمبود شدید معلم در هرمزگان و اثرات آن بر پایین بودن کیفیت آموزشی و ترک تحصیلی دانش آموزان در سال های اخیر باعث شد تا توسط مسئولان مربوطه تدابیری برای تامین و تربیت معلم مورد نیاز استان اتخاذ شود که یکی از آنها پذیرش دانشجو در دانشگاه فرهنگیان استان است. امسال تعداد دانشجویان پذیرفته شده نسبت به سال گذشته دوپارچ شد و آطور که مدیریت امور پردیس های دانشگاه فرهنگیان استان اعلام کرد ، امسال ۹۵۵ دانشجو در دانشگاه فرهنگیان پذیرفته شده اند. اما با افزایش پذیرش دانشجو در دانشگاه فرهنگیان هرمزگان بدلیل کمبود خوابگاه در بندرعباس، به دانشجویانی که امسال از شهرستان ها در دانشگاه فرهنگیان بندرعباس پذیرفته شده اند اعلام شده است که به مناب ، روان و اسپین بروند که این موضوع باعث گلابه مندی دانشجویان و والدین شان شده و آنها خواستار اتخاذ تدابیری جهت تحصیل شان در بندرعباس هستند. البته برخی از دانشجویانی که درخواست خوابگاه داشتند و زمانی که به آنها گفته شد باید به شهرهای دیگر استان بروند ، در درخواست خوابگاه انصراف داده اند و خواستار تحصیل در دانشگاه فرهنگیان بندرعباس شده اند که گفته اند در منزل اقوام درجه یک نشان اسکان می یابند و به بدلیل کمبود کلاس درس ، با این درخواست مخالفت شده است و متولیان مربوطه اعلام کرده اند درصورتیکه کلاس های درس با همکاری آموزش و پرورش وتأمین شود، این دانشجویان می توانند در بندرعباس تحصیل کنند که انتظار می رود آموزش و پرورش زمینه تحصیل دانشجویان در بندرعباس را در تامین کلاس درس دانشجویان فراهم نماید و این دغدغه دانشجویان و خانواده های شان برطرف شود.از طرفی دیگر آطور که متولیان مربوطه اعلام کرده اند نقشه های احداث خوابگاه برای دانشجویان دانشگاه فرهنگیان بر روی زمینی متعلق به این دانشگاه در منطقه آزادگان بندرعباس آماده است و دولت تانکون برای احداث این خوابگاه اعتباری تخصیص نداده است و انتظار می رود صنایع استان در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان و همچنین خیرین ،اتاق بازرگانی و حتی نهادهای انقلابی در این حوزه مشارکت داشته باشند تا با احداث این خوابگاه دانشجویی، کمبود خوابگاه دانشجویان دانشگاه فرهنگیان در بندرعباس برطرف شود . با توجه به کمبود چند هزار نفری معلم در استان و از آن طرف بازنشستگی سالانه تعداد زیادی از معلمان در استان ،ضرورت دارد تعداد زیادی معلم در دانشگاه فرهنگیان در سال های آتی نیز جذب شوند و می طلبد که خوابگاه امکانات مورد نیاز دانشجویان دانشگاه فرهنگیان تامین شود تا آنها دغدغه اسکان ، آموزش و... را نداشته باشند و معلمان آینده سواز تربیت شوند و آموزش دانش آموزان را در هرمزگان محروم برعهده بگیرند و کیفیت آموزشی را ارتقا دهند تا به سمت عدالت آموزشی در استان گام هایی اساسی برداشته شود.بایستی نهضت خوابگاه سازی برای تحصیل بی دغدغه دانشجویان در دانشگاه های مختلف استان اتفاق بیفتد. در حال حاضر خوابگاه های موجود هم-شلوغ است و دانشجویان با مشکلاتی مواجهند ونیاز به افزایش خوابگاه های دانشجویی در استان وجود دارد.

- علی زارعی**

در کوتاه‌ترین زمان ممکن محقق شد

واحد ۳ بخار نیروگاه بندرعباس

به مدار تولید بازگشت

گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از بازگشت واحد ششماره سه بخار این نیروگاه پس از تعمیرات فشرده و سنگین ۴۸ ساعته و اتصال به شبکه سراسری برق خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ داریوش محمودی با بیان این مطلب عنوان کرد: واحد شماره سه بخار که به دلیل بروز نشتی در ناحیه اکونومایزر بویلر از مدار خارج شده بود، پس از ۴۸ ساعت تعمیرات فشرده در دمای ۷۰ درجه با تلاش متخصصان این نیروگاه به مدار تولید بازگشت. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: دراین عملیات رفع نشتی در ناحیه اکونومایزر، فعالیت های مربوط به لوله‌های واترول، سرویس کندانسور و کولرهای آب‌خنک، تعمیرات مربوط به درپچه‌های داخلی هیت‌رهای فشار قوی، رفع نشتی و بلاگ کردن لوله‌های معیوب و راه‌اندازی و در سرویس قراردادن هیت‌رهای واحد در کمترین زمان ممکن برای آماده سازی و تولید برق پایدار واحد انجام شد.محمودی اضافه کرد: با توجه به نیاز شبکه به تولید برق، نیروگاه حرارتی بندرعباس به عنوان یکی از مهم‌ترین نیروگاه جنوب‌شرق، نقش مهمی در تولید انرژی و پایداری شبکه برق کشور دارد. از سویی اهمیت در مدار بودن واحدا، باعث شده پرسنل سخت‌کوش بهره‌برداري، تعمیرات، تسماع تلاش و همت خود را انجام دهند و هرچه سریعتر وظایف محوله را در کم‌ترین زمان ممکن با موفقیت به اتمام رسانند.

۴۳
چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳
 ۵ ربیع الثانی ۱۴۴۶
 سال بیست و سوم شماره ۴۵۵۶
خبر

واردات گندم به صفر رسید

● گروه اقتصادی// مجری طرح خودکفایی گندم وزارت جهاد کشاورزی از صفر شدن واردات گندم خبر داد و گفت: با توجه به حمایت‌های وزارت جهاد کشاورزی در تولید گندم به خودکفایی رسیدیم و این مهم برای سال زراعی آینده نیز تداوم خواهد داشت. سهراب سهرابی در نخستین نشست ستاد زراعت کشور از اجرای موفق طرح خرید تضمینی گندم مازاد بر نیاز کشاورزان در سال زراعی گذشته، بر تداوم تولید این محصول راهبردی در سال زراعی جدید ابراز امیدواری کردوی تصریح کرد: در دهه ۹۰ و سال‌های ۱۴۰۰، ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ به خودکفایی رسیدیم که در این سال‌ها میزان اختصاص کود و استفاده از بذر اصلاح شده بیشتر بوده است. سهرابی با تأکید براینکه تولید گندم از ۹ میلیون تن در سال ۱۴۰۰ به ۱۵ میلیون تن رسیده است، گفت: به دلیل مصرف متعادل کودهای شیمیایی، توسعه سامانه های نوین آبیاری، افزایش مصرف بذره‌ای اصلاح شده، افزایش سطح کشت‌های مکانیزه و شرایط اقلیمی بوده است.وی افزود: این افزایش تولید را مدیون طرح جهش تولید در دیم‌زارها هستیم به طوری که واردات گندم از هفت میلیون تن در سال ۱۴۰۰ به ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان رسید که این‌ن افزایش قیمت ۶۲ هزار تن در سال ۱۴۰۰ به ۲۰۷ هزار تن رسید.به گفته وی، همچنین در مبارزه با بیماری‌ها به بیش از یک میلیون هکتار مبارزه رسیده‌ام.مجری طرح گندم اظهار داشت: قیمت گندم امسال به ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان رسید که این‌ن افزایش قیمت باعث تداوم خودکفایی خواهد شد.وی ادامه داد: ۱۱ میلیون و ۹۸۳ هزار تن خرید تضمینی گندم انجام شده است که خوزستان، کردستان و گلستان سه استان برتر در این زمینه هستند.سهرابی با بیان این که باید به تولید گندم دووم در کشور توجه شود، گفت: این نوع گندم در زمینه تنش‌ها، تغییرات اقلیم و آفات مقاوم است. به گزارش ایران، وی افزود: بنیاد ملی گندمکاران باید در تمام جلسات مربوط به گندم استان‌ها حضور داشته باشد و باید از ظرفیت‌های این بنیاد استفاده شود تا بتوانیم به خودکفایی ۱۰۵ درصدی در پایان برنامه پنج ساله هفتم توسعه برسیم.



مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان :

عدم صدور مجوز کسب به بهانه اشباع بازار تخلف است



گروه اقتصادی // مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان گفت: صادر نکردن مجوز به بهانه اشباع بازار، محدودیت ظرفیت، حدود صنعتی، فاصله یا هر بهانه دیگری تخلف محسوب می شود.

مهدی دسینه با بیان اینکه دستگاه‌های صادرکننده مجوز موظف به رعایت قانون در اعطای مجوزها هستند، اظهار کرد: مواردی از قبیل مطالبه

شرط، مدرک یا هزینه‌ای بیشتر از آنچه

در درگاه ملی مجوزها اعلام شده از متقاضی مجوز، مطالبه مجوز کاغذی از فردی که شناسه یکتا دارد و نامش در بانک اطلاعات کسب‌وکار است، فراخوان حضوری متقاضی مجوز برای تحویل مدارک، صادر نکردن مجوز به بهانه اشباع بازار، محدودیت ظرفیت، حدود صنعتی، فاصله یا هر بهانه دیگری که در درگاه ملی مجوزها ذکر نشده است، رد درخواست متقاضی بدون ارائه دلیل و ثبت‌نام از متقاضی دریافت مجوز خارج از درگاه ملی مجوزها جرم و یا تخلف محسوب می‌شود و مدیر دستگاه اجرایی باید به مرجع قانونی که در استان مشخص شده است پاسخگو باشد.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان بیان کرد: درگاه ملی مجوزهای کسب و کار،

بستری اینترنتی تحت مدیریت دبیرخانه «هیأت مقررات‌زدایی و بهبود محیط کسب و کار» است که برای همه کسب و کارهای موجود در کشور، شرایط، مدارک، مجوزهای پیش‌نیاز، هزینه و زمان صدور مجوز را شفاف و قابل فهم ارائه می‌کند.وی افزود این درگاه، تنها مرجع رسمی اعلام شرایط صدور مجوزهای کسب و کار و معرفی مرجع قانونی صادرکننده همه مجوزهای کسب و کارها در کشور محسوب می‌شود.دسینه در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بر اساس ماده ۷ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و اصلاحات بعدی، «هیأت مقررات‌زدایی و بهبود محیط کسب و کار» به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی موظف است شرایط، مراحل و هزینه‌های صدور مجوزهای

اقتصادی

ضایع شدن منابع پایه در بستر فرسودگی زیر ساخت‌های کشاورزی

از این میادین، منجر به فساد زودهنگام محصولات و تهدید سلامت مصرف‌کنندگان می‌شود.این کارشناس اقتصادی با اشاره به عدم بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در ارائه خدمات میادین میوه و تره‌بار در کلان‌شهرها گفت: استفاده محدود از فناوری‌های نوین مانند سامانه‌های هوشمند مدیریت انبار، ردیابی محصولات و پرداخت الکترونیکی، مانع از بهبود بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها می‌شود.وی تصریح کرد: البته در برخی شهرها مانند تهران معدود مراکزی مجهز به سامانه‌های کنترل هوشمند شده‌اند؛ اما به نظر نمی‌رسد که این سازوکار در تمامی بازارچه‌ها و میادین پیاده شده باشد.فتحی با بیان اینکه عدم شفافیت در قیمت‌گذاری مانعی مهم در راستای ارائه خدمات عادلانه است، گفت: عدم وجود یک نظام شفاف

یکپارچه برای قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی، باعث ایجاد اختلاف قیمت در بازار و سردرگمی مصرف‌کنندگان می‌شود. استفاده از فناوری‌های جدید مانند اینترنت اشیا و یا هوشمندسازی ابزارهای مورد استفاده مانند ترازوها می‌تواند سازوکار لازم برای قیمت‌گذاری عادلانه را ایجاد کند. ● **کاهش ضایعات با هوشمندسازی فرآیند توزیع** کارشناسان معتقدند که با بهبود زیرساخت‌ها و رعایت استانداردهای بهداشتی، می‌توان محصولات کشاورزی سالم و با کیفیت را در اختیار مصرف‌کنندگان قرار داد.همچنین با بهبود فرآیندهای کاری و استفاده از فناوری‌های نوین، می‌توان بهره‌وری در میادین میوه و تره‌بار را ارتقا داد.این مسئله می‌تواند منجر به کاهش ضایعات غذایی در ایران شود؛ همچنین ایجاد زیرساخت‌های مناسب در میادین میوه و تره‌بار، می‌تواند به توسعه کشاورزی مدرن و افزایش درآمد کشاورزان و عرضه‌کنندگان میوه کمک کند.به‌طورکلی می‌توان گفت که بازسازی و نوسازی میادین موجود و احداث میادین

جدید با استانداردهای بین‌المللی می‌تواند مزایای گوناگون داشته باشد به عنوان مثال بهبود وضعیت تغذیه‌ای مردم، قیمت‌گذاری عادلانه و افزایش بهره‌وری اقتصاد کشاورزی از جمله مهم‌ترین آن‌ها است. ● **حذف اجباری منابع پایه و سرمایه‌ها** محصولات کشاورزی از کشت تا مصرف دورریز بسیاری دارند. این کالاهای عمدتاً فسادپذیر بوده و عدم وجود صنایع تبدیلی مناسب برای تبدیل این محصولات از حالت خام خوری به صنایع تبدیلی در کشور سبب شده تا بخشی از سرمایه گذاری در این بخش ضایع شود.بر اساس آخرین آمار و اطلاعات تقریباً ۲۱ میلیون تن محصول فقط در حوزه تولید غلات شامل گندم، جو شلتوک، ذرت دانهای سالانه در حال از بین رفتن است. با یک حساب سرانگشتی اگر فقط یک درصد تلفات این بخش را کاهش دهیم، با قیمت میانگین ۱۵ هزار تومان برای محصولات، تقریباً ۳ هزار میلیارد تومان (همت) سالانه صرفه‌جویی خواهیم داشت.

متأسفانه نه تنها سرمایه گذاری مورد نیاز در حوزه فناوری

تأمین نمی‌شود بلکه خسارت‌های ناشی از سوخت اضافه و

تبدیل شدن محصولات کشاورزی به ضایعات را هم باید به

این آمار افزود که زیان بسیاری را به اقتصاد کشور تحمیل

کرده است.به طور متوسط در حوزه کشاورزی کشور حدود

۳۰ درصد از محصولات تبدیل به ضایعات می‌شود. به این

ترتیب ۳۰ درصد محصولات آبی، ۳۰ درصد منابع مالی، ۳۰

درصد نیروی کاری، و... در حال از دست رفتن است.به

گزارش مهر، به گفته کارشناسان و فعالان این حوزه حتی اگر

این ضایعات به صفر هم نرسد و فقط ۱۰ درصد کاهش پیدا

کند در برخی محصولات نه تنها خودکفا می‌شویم که حتی

می‌توانیم صادرکننده هم باشیم.



« آگهی حراج حضوری »

مؤسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری به صورت نقدی به فروش برساند .

انواع کالا شامل : البسه و چمدان به شرط صادرات لیفتراک ، کانتینر ، دستگاه صنعتی (ریسندگی) ، شارژر موبایل ، گیم استیک ، منبع تغذیه ، لوازم خانگی ، حباب لامپ ، لاستیک خودرو ، پمپ آب بنزینی، روتر صنعتی، دوربین مداربسته ، لوله پلی اتیلن ، قطعات یدکی خودرو ، بشکه فلزی ، موتورسیکلت پاکشتی منفک ، خودروی اوراقی و سند دار، به صورت فروش آزاد.

متقاضیان بایستی ۲۰٪ مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند. وسائط نقلیه با وضعیت اوراقی فقط به مراکز اسقاط واگذار می گردد.

ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.

زمان بازدید: *** یکشنبه و دوشنبه ۲۲ و ۲۳/۰۷/۱۴۰۳ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰

مکان بازدید: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی(کمربندی) نرسیده به سه راه جهانبار – انتهای خیابان بازرگانی – پلاک ۲۰ (کالا، موتور قایق)

– اسکله شهید رجایی جنب نفت ستاره انبار رو باز

– پارکینگ میلاد ایسین (خودرو)

– پارکینگ قائم (خودرو)

میناب:

پارکینگ انجمن حمایت از زندانیان میناب(خودرو)

قشم:

پارکینگ طلوع (خودرو)

زمان ومحل برگزاری حراج:

***** سه شنبه : ۲۴/۰۷/۱۴۰۳ کالا**

***** چهارشنبه : ۲۵/۰۷/۱۴۰۳ وسائط نقلیه زمینی**

***** بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی (کمربندی) – نرسیده به سه راه جهانبار – انتهای خیابان بازرگانی پلاک ۲۰**

تلفن: ۳۳۴۶۸۸۲۱ – ۳۳۴۶۸۸۲۰ – ۰۷۶

خبر

در شش ماهه امسال محقق شد؛

تخلیه و بارگیری ۵۴ میلیون تُن کالا

در بنادر هرمزگان



● گروه اقتصادی // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان میزان تخلیه و بارگیری انواع کالا در بنادر این استان طی نیمسال نخست ۱۴۰۳ را بیش از ۵۴ میلیون و ۷۹۸ هزار و ۲۳۱ تُن اعلام کرد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ «حسین عباس‌نژاد» در تشریح عملکرد شش ماهه اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه امسال در مجموع ۵۴ میلیون و ۷۹۸ هزار و ۲۳۱ تُن کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر استان تخلیه و بارگیری شده که از این میزان ۳۷ میلیون و ۵۹۰ هزار و ۷۸۱ تُن کالای غیرنفتی بوده است. وی ادامه داد: از مجموع عملیات جابه‌جایی انواع کالا در بنادر استان، ۴۲ میلیون و ۲۷۹ هزار و ۲۷ تُن در بندر شهید رجایی تخلیه و بارگیری شده است.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: از مجموع جابه‌جایی کالای غیرنفتی ۱۹ میلیون و ۸۲۸هزارو ۴۲۵ تُن به مقاصد کشورهای هدف صادر شده است. عباس‌نژاد گفت: در این بازه زمانی از مجموع صادرات غیرنفتی در بنادر استان هرمزگان، ۱۷ میلیون و ۱۷۵ هزار و ۹۴۳ تُن مربوط به بندر شهید رجایی بوده است.وی همچنین با اشاره به صادرات پنج میلیون و ۳۹۷ هزار و ۹۶۰ تُن کالای نفتسی از بنادر هرمزگان افزود: از میزان صادرات چهار میلیون و ۷۳۳هزارو ۳۳۲ تُن آن از بندر شهید رجایی صادر شده است.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در تشریح سایر فعالیت‌های شش ماهه امسال به بخش کاپوتاز اشاره کرد و گفت: در این مدت ۱۱ میلیون و ۲۱۹ هزار و ۶۲۸ تُن کالای نفتی کاپوتاز شده که از این میزان ۹ میلیون و ۷۸هزار و ۱۷۲ تُن مربوط به بندر شهید رجایی است.عباس‌نژاد در بخش عملیات کانتینری نیز گفت: از مجموع یک میلیون و ۶۹۷هزار و ۶۹۷ TEU عملیات تخلیه و بارگیری کانتینری، یک میلیون و ۲۱۱ هزار و ۹۲۶ TEU مربوط به بندر شهید رجایی بوده است.

عقاب هرمزگان از دنیای فوتبال خداحافظی کرد

● گروه ورزشی // مجتبی روشنگر در سمت مدیر تیم فوتبال فولاد هرمزگان فعالیت خودرا درتیم فولاد ادامه خواهد داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ روشنگر دروازه بان پرافتخار و باتجربه هرمزگانی معروف به عقاب هرمزگان از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.روشنگر که سابقه حضور در تیم های خطیف رودان، آلومینیوم هرمزگان، شاهین بوشهر، پدیده مشهد، نساجی مازندران، پادران تهران و فولاد هرمزگان را در کارنامه دارد. از دنیای بازیگری فوتبال خداحافظی کردروشنگر از این پس به عنوان مدیر تیم فوتبال بزرگسالان فولاد هرمزگان به کار خود در این مجموعه ادامه می دهد.مجموعه ورزش فولاد هرمزگان برای مجتبی روشنگر در دنیای مدیریت آرزوی موفقیت و زحماتش در زمان بازیگری در فوتبال را قدر می نهد.

دور دوم مسابقات جام حذفی فوتبال کشور:

نمایندگان هرمزگان حریفان خودرا شکست دادند

● گروه ورزشی // از سری مسابقات دور دوم مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه های کشور تیم های شهرداری بندرعباس و فولاد هرمزگان حریفان خودرا شکست دادند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ در بندرعباس تیم شهرداری این شهر در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس به دیدار نماینده کرمانشاه پشتیوان پاهو رفت و این تیم را بانتیجه پنج بریک شکست داد.درنیمه نخست دو تیم با همه تلاشی که از خود نشان دادند به نتیجه مساوی ۱-۱ دست یافتند.در نیمه دوم شاگردان رزافی راد در تیم شهرداری بندرعباس با یک بازی کاملاً تهاجمی به مصاف حریف کرمانشاهی خود رفتندو موفق شدند با هتریک ایمان احمدی پنج بر یک به پیروزی دست یافتند.دیدار تیم های خوشه طلایی و فولاد هرمزگان در ورزشگاه ثامن مشهد برگزار شد و تیم فولاد میزبان خود را دو بر یک شکست داد. فولادی ها در این دیدار با گل های امیرحسین صالحی منش و مهرداد آوخ موفق شدند با نتیجه دو بر یک از سد تیم خوشه طلایی عبور کند و راهی دور سوم مسابقات شوند.

لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور؛

فولاد هرمزگان نائب قهرمان شد

گروه ورزشی // تیم فوتبال ساحلی

فولاد هرمزگان در هفته هجدهم و پایانی لیگ برتر باشگاه‌های کشور در دیداری خانگی در حضور بیش ازهزار تماشاگر در ورزشگاه ساحلی غدیر بندرعباس با پیروزی ۲ برصفر بر تیم پاس جوان گناوه به مقام نایب قهرمانی دست یافت.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در پایان مسابقات، درهفته هجدهم وپایانی لیگ برتر فوتبال ساحلی تیم مقاومت گلسپوش یزد دربازی خانگی با پیروزی ۵بریک بر شهرداری بندرعباس به مقام قهرمانی دست یافت وتیم‌های فولاد هرمزگان و چادرملو اردکان به ترتیب در مکان‌های دوم و سوم لیگ برتر فوتبال ساحلی قرار گرفتند.دیدار تیم فوتبال ساحلی فولاد هرمزگان و پاس جوان گناوه، بهمن آزادگان، محمد رضا قلی پور،رحمان افضلی قضاوت کردند؛ وقت نگهدار، امیر رضا طفرلی بود.ناظران این دیدارجبار سخمندان و



هرمزگان، شاهین خزر رودسر و پارس جنوبی بوشهر حضور داشتند.

رئیس هیئت نابینایان وکم بینایان هرمزگان انتخاب شد

انتخاباتی هیات ورزش های نابینایان وکم بینایان هرمزگان برگزارشد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجمع انتخاباتی هیات ورزش های نابینایان وکم بینایان هرمزگان با حضور محمدرضا مظلومی رئیس فدراسیون ورزش های نابینایان وکم بینایان کشور ، مظفر مهری خادمی نسب مدیر کل ورزش وجوانان هرمزگان واعضای مجمع در سالن جلسات دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس برگزار شد.

پس از برگزاری مجمع «محمد جاودان» باکسب ۱۲ رای از ۱۸ رای مأخوذه به عنوان رییس این هیات برای یک دوره چهار ساله در استان هرمزگان انتخاب شد.

شکوفه ایرانبور بعنوان نایب رئیس ، رویا رجبی زاده بعنوان خزانه دار، علیرضا نصری بعنوان عضو ، عبدالرضا محمدی ومهدی عسکری زاده بعنوان عضو هیات ریسه این هیات انتخاب شدند.

ورزشی

قهرمانان اسکیت فری استایل هرمزگان مشخص شدند



حسین نارنجی نسب – گروه ورزشی // رئیس هیات اسکیت استان هرمزگان از برگزاری مسابقات اسکیت فری استایل شاخه اسپید اسلalom قهرمانی استان به مناسبت هفته تربیت بدنی در بندرعباس خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ رضا نظری بیان داشت: رقابت

های اسکیت قهرمانی استان با حضور پنج تیم ازشهر بندرعباس، قشم، بندر لنگه بندر خمیر و تازیان برگزار شد.

نظری با بیان اینکه در این دوره ۴۵ ورزشکار در ۵رده سنی و در دو بخش پسران و دختران با یکدیگر به رقابت پرداختند. وی بیان داشت :

رئیس هیئت تیراندازی هرمزگان درسمت خود ابقاء شد

رئیس هیئت تیراندازی استان هرمزگان انتخاب شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجمع انتخاباتی هیئت تیراندازی استان هرمزگان به ریاست مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش وجوانان استان هرمزگان، و با حضورروزبه زابلی معاون توسعه ورزش اداره کل، فاطمه مرادی معاون امور بانوان، نماینده شهرداری بندرعباس، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران و اعضای مجمع برگزار شد.

در این مجمع ۳ کاندید ثبت‌نام کرده بودند که بختیار صالحی و محسن هاشمی پیش از تشکیل مجمع انتخاباتی هیئت تیراندازی استان هرمزگان، محمد جواد اسلامی، تک کاندید این مجمع با ۱۵ رای به‌عنوان

برگزار شد و محمد جواد اسلامی با کسب ۱۵ رای از ۱۵ رای مأخوذه به عنوان ریش هیئت درسمت خود ابقا شد. همچنین نرگس خاکسار به عنوان نائب رئیس، فاضل مینابی به‌عنوان خزانه دار، روح الله محسن زاده، جواد افرومند و وحید شهنسوری به عنوان اعضای هیئت رئیسه انتخاب شدند. خادمی نسب، مدیرکل ورزش وجوانان استان هرمزگان ضمن تبریک به محمد جواد اسلامی اظهار داشت: تیراندازی یک رشته المپیکی است که در استان هرمزگان از پیشرفت خوبی برخوردار است وی افزود: تیراندازی رشته‌ای بر پایه هوش و تمرکز است. اداره کل در کنار فدراسیون مانند سایر رشته‌ها کمک خواهد کرد.

لیگ آب های آرام ۱۴۰۳ دردریاچه آزادی آغاز شد

بحر گستر هرمزگان در بخش بانوان پشتاز است

با زمان ۱:۳۴.۳۵ دقیقه اول، پارس جنوبی با ترکیب محمد میرزایی، امیرضابرزگر، یاسین تقوی و ابوالفضل جنتی بسا زمان ۱:۳۷.۱۱ دقیقه دوم و آمیرا بسا ترکیب پویا ابوطالبی، امیررضا اولادیان، عماد گنجعلی و آریا بندهزاد با زمان ۱:۳۷.۹۰ دقیقه سوم شدند. این مسابقات با رقابت قایقرانان کایاک و کانو در بخش بانوان و مردان در دریاچه آزادی در جریان است.



مفقودی

اصل مجوز کسب به شماره ۱۷۳۳۴/ص پ ک/۰۰ اعتبار ۱/۸/۱۴۰۱ بنام علیرضا کیا رضا زاده

۰۱/۴۴۱۴۰۲ فعالیت صنفی فروشندگان پوشاک بچه گانه (کیا) واقع در منطقه آزاد قشم_بندر دگرگهان مجتمع تجاری

نخل طبقه همکف لاین شمالی پلاک ۲۱۹۷_۲۳ مفقودوازد رجه اعتبار ساقط می باشد .



روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یاکدامن باشد :

در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش

اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم

	
	
	
چهار شنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳	
۵ ربیع الثانی ۱۴۴۶	
سال بیست و دوم شماره ۴۵۵۶	

مطالع بینی

فروردین:



اگر کمبود اعتمادبه‌نفس دارید؛ بهتر است از تمرین افزایش اعتمادبه‌نفس استفاده کنید تا بتوانید بهترین ورژن خودتان را در زندگی شخصی و شغلی به کار بگیرید.برای پیشرفت در محل کارتان باید تمام تلاش و انگیزه خود را به کار بگیرید تا بتوانید ارتقای چشمگیر مالی داشته باشید. برای تجربه‌کردن زندگی با عشق؛ باید محیط خانه را به فضایی امن هیجان‌انگیز و رمزآنتیک تبدیل کنید

اردیبهشت:



اگر مجرد هستید، با فردی ملاقات می‌کنید که به خودتان و اطرافیان نزدیک اعتماد کنید و سعی نکنید هر موضوع را از آنچه که هست بزرگ‌تر نشان دهید.ممکن است امروز یک خبری بشنوید که باعث غافلگیری و خوشحالی شما شود. در چنین شرایطی بهترین عملکرد را داشته باشید.بهرتر است برای آنکه دل طرف مقابلتان نشکند هر آنچه را که تجربه می‌کنید را بیان کنید و از نشان‌دادن احساساتان ترسید. اجازه ندهید دیگران به‌جای شما تصمیم بگیرند و در زندگی شخصی‌تان دخالت بی‌جا داشته باشند.

خرداد:



تا جای ممکن در جمع دوستانتان خوش بگذرانید؛ اما به آنها اجازه دخالت در زندگی شخصی‌تان را ندهید و برای خود حدومرز مشخص کنید.برای به اتمام رساندن پروژه‌های کاری که در دست دارید؛ بهتر است تمام تمرکز و توجهتان را روی آن بگذارید تا اعتبار کاری شما آسیب نبیند.آگاهی خود را از محیط اطرافتان بالا ببرید و سعی کنید که نظرات دیگران دربارهٔ زندگی‌تان روی شما تأثیر نگذارد. به آنچه که هستید، افتخار کنید و اعتمادبه‌نفس داشته باشید.



تیر:
از اتفاقات زیادی برایتان پیش می‌آید که به شما ثابت می‌کند اِهی که در پیش گرفته‌اید درست یا غلط است؛ پس به نشانه‌ها دقت کنید.باید روابطتان را باس همکاران خود بهتر کنید؛ زیرا که شما زمان طولانی را در کنار آنها می‌گذرانید.سعی کنید همیشه توصیه‌های مثبت دیگران را بپذیرید و آنها را در زندگی‌تان دخیل کنید.



هیچگاه از گفتن حقیقت دست برندارید و اجازه دهید خود در تصمیم بگیرد که با آن حقیقت چگونه کنار بیاید. برای داشتن آرامش ذهنی بهتر است یک سرگرمی برای خودتان انتخاب کنید.بیزودی برای شما اتفاق بزرگ می‌افتد که باعث تغییر زندگی‌تان می‌شود و زندگی شما را رویه‌په‌پود می‌برد.خوشبینانه‌ی خاصی در زندگی‌تان هستند که به شما انرژی مثبت می‌دهند و سعی دارند شما را رویه‌چلو هدایت کنند.



امروز می‌توانید با برنامه‌ریزی‌هایی که دارید آینده خود را تقریباً پیش‌بینی کنید و ببینید که در چند سال آینده در چه جایگاهی قرار می‌گیرید.گرم و محبت خود را نسبت به عزیزانتان افزایش دهید و به‌راحتی و بدون ترس عشق خود را خلاصانه به آنها ابراز کنید.ا فریب‌دادن دیگران خودداری کنید؛ زیرا این کار باعث می‌شود که برکت از زندگی شما برود.



مهر:
باید دررابطه‌با علایق خود تصمیماتی بگیرید و نسبت به آنها مطمئن حاصل کنید.ممکن است اطرافیان‌تان به شما خبرهای غیرواقعی و غلط بدهند؛ بنابراین به‌راحتی به حرف‌های آنها اعتماد نکنید.ا ایده‌هایی که در دشتان وجود دارد؛ پیشرفت استفاده کنید و مطمئن باشید که به آنها دست پیدا خواهید کرد.



با توجه‌به جایگاهی که در زندگی و محل کارتان دارید؛ تلاش کنید همیشه مسکارات و عدالت را رعایت کنید تا به کسی ظلم نشود و از عادل بودن شما در همه‌جا یاد خود‌ب‌ورای داشته‌هایتان قدرتان زندگی‌ خود‌باشید و ناشکری نکنید.وابسته بودن به دیگران باعث عقب افتادن شما در زندگی می‌شود. تلاش کنید تا روی پای خودتان بایستید و به استقلال‌ی که همیشه در ذهن داشته‌اید؛ دست یابید.



اجازه ندهید دیگران در زندگی و امور شما دخالت کنند، سعی کنید با افرادی که این کار را می‌کنند محکم برخورد کنید تا دیگر این رفتار آنها تکرار نشود.امروز یک روز عالی پیش روی شماست و می‌توانید در این روز حداکثر استفاده را داشته باشید.در بحث‌کردن با دیگران سودی به شما نخواهد رسید و فقط باعث به‌هر‌ریختن روان شما خواهد بود، پس از ورود به گفتگوهای اطرافتان خودداری کنید. گاهی اوقات بهتر است برای تلاش‌هایی که در زندگی می‌کنید خودتان را به‌صرف یک فتناج قهوه دعوت کرده تا علاوه بر افزایش انگیزه‌تان آرامش خود را به دست آورید.

دی:



خودتان را دوست داشته باشید و با خود مهربانانه‌تر رفتار کنید. مدت زیادی است که به خودتان اهمیت نمی‌دهید، برای شروع بهتر است توانمندی‌ها و ارزش‌هایتان را شناسایی کنید.تا زمانی‌که به خودتان احترام نگذارید؛ هیچ‌کس نمی‌تواند به شما احترام بگذارد.به نزدیکان و عزیزانتان اعتماد کنید و بدین بودن نسبت به آنها را کنار بگذارید؛ زیراا آنها می‌توانند امکاناتی را در اختیار شما بگذارند که باعث پیشرفتتان شود. برای رویاها و آرزوهای خود تلاش کنید؛ اما سعی کنید به کسی وابسته نباشید.

بهمن:



سعی کنید دید گسترده‌تری نسبت به زندگی داشته باشید و فقط جلوی پای خود را نگاه نکنید، آینده بین بودن در زندگی شما می‌تواند باعث جلوگیری از بروز برخی مشکلات شود.در بین دوستانتان جایگاه خوبی دارید و نزد آنها بسیار عزیز هستید، سعی کنید در حفظ این دوستی‌ها تلاش مضاعفی داشته باشید.امروز باید به گفته‌های خود بیشتر توجه داشته باشید و هر مسئولی‌ای را به شوخی نیندارید.

اسفند:



امروز باید دررابطه‌با تغییراتی که می‌خواهید نسبت به رویتن روزمره خود داشته باشید؛ خوب فکر کنید و هر تصمیمی که دارید را امروز به انجام برسانید. اجازه ندهید مشکلاتی که به‌صورت اتفاقی و ناگهانی وارد زندگی‌تان می‌شود؛ شما را از برنامه‌ریزی که داشته‌اید عقب بیندازد؛ بنابراین حتما در برنامه‌ریزی‌های خود وجود مشکلات غیرقابل‌پیش‌بینی را لحاظ کنید. در زمان حال زندگی کنید و ترس و وحشت از مسائل بی‌مورد آینده را کنار بگذارید.

جنوب کشور

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۲۴:۳۵ طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۳۶ اذان ظهر ۱۱:۳۳:۰۵ غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۱۱ اذان مغرب ۱۷:۳۸:۴۶	اذان صبح ۰۴:۵۴:۰۹ طلوع آفتاب ۰۶:۱۴:۱۸ اذان ظهر ۱۲:۰۳:۲۹ غروب آفتاب ۱۷:۵۰:۱۲ اذان مغرب ۱۸:۰۷:۲۸	اذان صبح ۰۴:۴۶:۰۳ طلوع آفتاب ۰۶:۰۴:۱۸ اذان ظهر ۱۱:۵۴:۵۰ غروب آفتاب ۱۷:۴۲:۵۷ اذان مغرب ۱۷:۵۹:۴۸	اذان صبح ۰۴:۰۵:۵۵ طلوع آفتاب ۰۵:۲۴:۳۷ اذان ظهر ۱۱:۱۴:۵۱ غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۳۹ اذان مغرب ۱۷:۱۹:۳۶	اذان صبح ۰۴:۳۸:۵۴ طلوع آفتاب ۰۵:۵۷:۳۹ اذان ظهر ۱۱:۴۷:۴۹ غروب آفتاب ۱۷:۳۵:۳۳ اذان مغرب ۱۷:۵۲:۳۱	اذان صبح ۰۴:۴۲:۳۹ طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۱۵ اذان ظهر ۱۱:۵۱:۴۹ غروب آفتاب ۱۷:۳۸:۵۵ اذان مغرب ۱۷:۵۶:۰۴	اذان صبح ۰۴:۴۰:۴۸ طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۲۲ اذان ظهر ۱۱:۵۲:۳۹ غروب آفتاب ۱۷:۴۲:۳۰ اذان مغرب ۱۷:۵۹:۳۶	اذان صبح ۰۴:۳۱:۱۰ طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۵۰ اذان ظهر ۱۱:۴۰:۴۱ غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۰۳ اذان مغرب ۱۷:۴۴:۲۶

اروندکنار دروازه توسعه تجارت دریایی ایران



درخواست شد.وی تصریح کرد: بازارچه مرزی اروندکنار یکی از ظرفیت‌های مهم در حوزه اقتصادی به ویژه اشتغال پایدار است ولی متأسفانه به دلایل متعددی تاکنون مورد بهره‌برداری قرار نگرفته است.

مولوی تأکید کرد: بازارچه مرزی اروندکنار دارای قابلیت‌های مهم به منظور توسعه صادرات، ارزآوری و ایجاد فرصت‌های شغلی است.

●**راه‌اندازی خط دریایی اروندکنار-کویت**

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رئیس سازمان بنادر و دریانوردی کشور با راه‌اندازی خط دریایی اروندکنار-کویت موافقت کرده، توضیح داد: مسافه خط دریایی مسافری مسیر کویت-بندر آبادان به دهه هفتاد بر می‌گردد که به علت ایجاد مسیر زمینی کویت، عراق و شلمچه ضمن کاهش سفر از پنج ساعت به سه ساعت سبب کاهش هزینه و زمان ترافیک دریایی شده است.وی افزود: با توجه به اینکه ۷۰ درصد طول زمان سفر کویت به آبادان مربوط به ۶۰ مایل دریایی در کانال اروند است شاهد کاهش شدید این ظرفیت تردد آبی در سال‌های اخیر هستیم بنابراین انتخاب نقطه شروع حرکت از ابتدای اروندکنار که برای دهانه اروند و یا فاصله ۶۵ مایل دریایی تا کشور کویت می‌تواند نقش به سزایی در روند مجدد خط مسافربری ایران و کویت ایفا کند.مولوی گفت: کاهش

مدیر کل پست یزد خبر داد

توزیع موفق ۹۶.۵ درصد مرسولات استان یزد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیر کل پست استان یزد با اشاره به سرانه بالای پستی استان، گفت: یکی از مهمترین ابزار توزیع مرسولات پستی داشتن نشانی استاندارد است که در بسیاری از شهرستانها فاقد آن هستیم ولی برحسب شناخت و تجربه موزعین ۹۶.۵ درصد مرسولات استان با موفقیت توزیع می‌شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمیدرضا آقاچانی به مناسبت روز جهانی پست (۹ کتبر)، در نشست با خبرنگاران اظهار کرد: هم‌اکنون ۱۹۶ واحد پستی در استان وجود دارد که ۱۸ مورد واحدهای دولتی و ۱۷۸ مورد دفتر واحدهای خصوصی شامل ۷۷ دفتر پیش‌خوان، ۸۶ واحد نمایندگی قبول روستایی، ۱۳ دفتر ICT روستایی و دو واحد نمایندگی قبول شهری هستند.

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره مناقصه ۰۷/۰۰۰۰۰۰۱۶/۰۹۱۶/۰۳۰۰۲۰۰۵

شهرداری قشم در نظر دارد انجام خدمات حفاظتی ، زیربنایی و پشتیبانی در امور اجتماعی، فرهنگی و اداری خود را از محل اعتبارات داخلی شهرداری به اشخاص حقوقی (شرکتهای) واجدالشرايط و دارای مجوز و تأییدیه صلاحیت کار از مراجع ذیصلاح در انجام امور مربوطه (اداره کار و امور اجتماعی) و گواهینامه صلاحیت و ایمنی کار، واگذار نماید. لذا بدینوسیله از متقاضیان واجدالشرايط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ لغایت یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.(دانلود اسناد از سایت ستاد ایران)

سایر شرایط مناقصه: – دارا بود توان فنی، تجربی، تخصصی و مالی در امور مربوطه.

– برآورد اولیه موضوع مناقصه (دریک سال) مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۵۲/۹۰۴ ریال می باشد. – مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۷/۶۵۰/۱۱۲ ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی دارای حداقل سهه ماه اعتبار و یا بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری نزد بانک مهر ایران شبای ۰۰۰/۰۳۰۰۰۵۲۰۰۱۱۱۱۱۱۰۷۲۲۲۰۰۶۰۱۵۰ پرداخت گردد. – آخرین مهلت ارائه پیش‌پنهاد (بارگذاری در سامانه ستاد) ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۹ می باشد. (اصل پاکت الف تحویل بصورت فیزیکی)

– جلسه کمیسیون افتتاح پاکات مناقصه روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ در شهرداری قشم برگزار خواهد شد. – چنانچه برندگان اول ، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. – شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است. – به پیشنهادات مبهم، مشروط ، بدون سپرده و ناقص و پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. – هزینه نشر آگهی مناقصه بعهده برنده مناقصه می باشد. – شناسه ملی شهرداری : ۱۴۰۰۲۷۶۷۱۷۱ – شماره تماس ۰۷۶۳۳۳۳۸۷۱۴۷

– سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

شهرداری قشم

فعالیت‌های اقتصادی در جنوب کشورمان تلقی می‌شود.

لژوم آسیب شناسی کارن پيله‌وړی

رئيس اتاق بازرگاني، صنايع، معادن و کشاورزي آبادان نيز اظهار کرد: يکی از مبانی توسعه جنوب غرب کشور، بخش اروندکنار است.سيايمک عيشايشوړ دامه داد: باید در خصوص کارت پيله‌وړی آسیب شناسی شود و مردم از این ظرفیت خوب استفاده کنند.وی عنوان کرد: بخش خصوصی برای توسعه اقتصادی منطقه برنامه‌ریزی کرده و آماده همکاری است.رئيس اتاق بازرگاني، صنايع، معادن و کشاورزي آبادان با اشاره به بازارچه مرزی اروندکنار توضیح داد: باید مشوق‌های مناسب در این خصوص اعمال شود و اتاق بازرگانی آبادان طرح خود را برای توسعه این بازارچه ارائه می‌دهد.

●**راه‌اندازی خط دریایی اروندکنار – کویت**

همچنین سفیر جمهوری اسلامی ایران در کویت اظهار کرد: خرسند هستیم که خط دریایی اروندکنار-کویت راه‌اندازی می‌شود و به طور حتم تسهیل‌کننده‌ای برای تردد مسافری و حمل بار خواهد بود.

محمد توتونچی افزود: یکی از پایه‌های اصلی ارتقای روابط تجاری بین کشورها، موضوع حمل و نقل است و در سایه همسایگی ۲ کشور ایران و کویت این خط دریایی ضمن اینکه پیامدهای مثبتی اقتصادی به همراه دارد، سبب ارتقای روابط تجاری دو کشور نیز می‌شود.وی با اشاره به خطوط هوایی بین ایران و کویت، عنوان کرد: پروازها به صورت مستقیم از شهرهای مختلف با چهار شرکت هواپیمایی ایرانی و کویتی در حال انجام است.سفیر جمهوری اسلامی ایران در کویت ادامه داد: مسافران برای حمل و نقل زمینی از طریق شلمچه، صفوان و عبدلی به سمت کویت و بالعکس سفر می‌کنند که ظرفیت جدیدی است. توتونجي با اشاره به پیامدهای مثبت اقتصادی و گردشگری، توضیح داد: راه‌اندازی خط دریایی اروندکنار – کویت به عنوان تسهیل‌کننده حمل و نقل مسافر و کالا می‌تواند جایگاه خود را ارتقا ببخشد.وی تأکید کرد: به طور حتم خط اروندکنار-کویت به عنوان یکی از پایه‌های تحکیم روابط تجاری ایران و کویت قرار می‌گیرد.

●**بروازه جدید فعالیت‌های اقتصادی**

همچنین مدیر بنادر و دریانوردی آبادان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: سال گذشته اسسکله یک هزار تنی را به اتمام رساندیم.کامییز مالکی زاده با اشاره به راه‌اندازی خط دریایی اروندکنار-کویت افزود: راه‌اندازی خطی دریایی اروندکنار- کویت سبب کاهش هزینه سوخت و قیمت بلیت می‌شود. وی تأکید کرد: خط دریایی اروندکنار-کویت دروازه جدید

استاندار کرمان:

پرواز کرمان – دبی به لحاظ اقتصادی و زمانی به‌صرفه است

آرزو توکلی سروریس استان ها // استانداردار کرمان با اشاره **به اینکه پرواز کرمان– دبی به لحاظ اقتصادی و زمانی برای مسافران به‌صرفه است، گفت: این پرواز علاوه بر منفعت و مزیت‌های اقتصادی برای استان وجهه و اعتبار است.**

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدمهدی فداکار در نشستیی به منظور بررسی و یادآوری پرواز کرمان – دبی افزود: اهمیت پرواز کرمان – دبی در اتصال و برقراری ارتباط استان با بسیاری از فرودگاه‌های دنیا است. وی همچنین پرواز کرمان– دبی را به لحاظ اقتصادی و زمانی برای مسافران دارای صرفه دانست و گفت: ضرورت این پرواز برای گردشگری هم مشخص است، ضمن اینکه ایجاد اشتغال در حوزه خدمات را به همراه دارد.

استاندار کرمان افزود: پرواز فلاّی دبی، علاوه بر منفعت و مزیت‌های اقتصادی، اعتباری برای شهر است و به همین دلیل باید همراهی لازم را از سوی دستگاه‌ها و شرکت‌ها در استفاده از پرواز از مبدا کرمان داشته باشیم. نوسازی ناوگان مسافربری، اصلاح زیرساخت‌ها و تأمین امکانات مورد نیاز در سالن پروازهای خارجی، تبلیغات و هماهنگی با آژانس‌های مسافری، تسهیلات مسافری مورد تأکید استاندار بود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم مریم عزیزی کوتنائی به استناد دو فقره استشهادیه محلی در خصوص پیکلا ۷۰۳۳ فرعی از اصلی بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به نامش و سند مالکیت به شماره چاپسی ۴۸۲۴۵۸ سری الف/۹۴ صادر گردیده است و برابر سند رهنی ۳۷۹۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ دفترخانه ۹۳ بندرعباس در رهن بانک توسعه تعاون قرار دارد که به علت جابه جایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله منسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف ملت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهدشد. ۱۴۰۳/۷/۴۳ الف/م تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۷/۱۸

صادق شریفی شیلی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندر عباس



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
سر دبیر : سمیه هاشمی پور
دارای ضریب کیفی ۶۸/۵ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام : daryanews.official
تلفن : ۰۲۲۲۶۳۸۴-۰۲۲۲۴۷۳۴-۰۲۲۲۲۷۹۳ تلفن : ۰۲۲۲۲۶۳۵-۰۲۲۲۴۶۶۰۰ ایتاد : ۰۱۰۹۶۱۹۳۸۱۰۹۹۶ دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳ چاپ مهیوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۳۴۸۸ - ۰۳۴

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقصیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

دبیر سیاسی: علی زارعی
دبیر فرهنگی و اجتماعی: الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی
نماینده‌ی استانی:
جنوب سیستان و بلوچستان: شهیربا سروش ۰۹۱۵۸۴۵۴۴۴-۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱
کرمان: آرزو توکلی چترودی ۰۳۱۷۳۴۱۳۳۷۰-۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
کهگیلویه و بویراحمد: علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰-۰۳۱۵۶
یزد: علیرضا حائری زاده ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۲۶۲۷۰۶۷۳۳-۰۹۲۶۲۷۰۶۷۳۳
خوزستان: حسین سیلاوی ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹-۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹
پوشهر: مهران سلطانی نژاد

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



معرفی کتاب

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شمارو از روزمرگی دور کنه.

در اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست داریم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید.

دوستدار کتاب باز شما هاشمی

INSTAGRAM.COM/DARYANEWS.OFFICIAL



عنوان:

«غرور و تعصب»

نویسنده : اثر جین آستین
یکی از مشهورترین و محبوب ترین رمان های ادبیات انگلیسی است که در سال ۱۸۱۳ منتشر شد. این رمان به بررسی موضوعات عشق، ازدواج، طبقات اجتماعی و غرور انسانی می پردازد.

داستان حول محور شخصیت الیزابت بنت، دختری با هوش و مستقل و آقای دارسی، مردی ثروتمند و مغرور می چرخد. الیزابت و دارسی در ابتدا با یکدیگر به دلیل پیش داوری ها و تفاوت های اجتماعی دچار تنش می شوند، اما به تدریج با شناخت بیشتر از

تازه ها

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

رازهای رابطه زمین با ماه

فاصله ماه از زمین بسته به موقعیت آن در مدار بیضوی اش تغییر می کند. به طور معمول، میانگین فاصله ماه از زمین حدود ۳۸۴,۴۰۰ کیلومتر است. اما این فاصله از ۳۵۶,۴۷۰ کیلومتر در نزدیک ترین حالت (PERIGEE)، تا ۴۰۵,۶۰۰ کیلومتر در دورترین حالت (APOGEE) متغیر است.

فاصله ماه از زمین یک عدد ثابت نیست و در حال حاضر ما در یک زمان منحصر به فرد از تاریخ ماه زندگی می کنیم، زیرا در گذشته ماه به زمین بسیار نزدیک تر بوده و طی ۴ میلیارد سال گذشته به تدریج از آن دور شده است.

به گزارش ایسنا، فاصله ماه از زمین بسته به موقعیت آن در مدار بیضوی اش تغییر می کند. به طور معمول، میانگین فاصله ماه از زمین حدود ۳۸۴,۴۰۰ کیلومتر است. اما این فاصله از ۳۵۶,۴۷۰ کیلومتر در

امام حسن (ع):

آنجنان با مردم دوستی کن که می خواهی با تو آن گونه کنند

روضه بجار ج ۲ص ۱۱۶

گردشگری



ساحل لاک پشت های هرمز

در طول زندگی نمی توان گذری به دریا نزه؛ در ساحل ماسه ای و شنی آن قدم برداشت و به صدای که امواج دریا به گوش می خوانند گوش نداد. سفر به دریا از گرینه های اصلی ما ایرانیان برای مسافرت است؛ کشور ما در شمال و جنوب، ساحل دارد و انتخاب ما هم محدود نیست. اگر به دنبال منظره ای زیبا از حیات وحش می گردید حتماً گذرستان به ساحل لاک پشت های هرمز می خورده؛ ساحلی که از جاذبه های خاص جزیره ی هرمز است و آن را از یک جزیره ی معمولی که فقط خشکی درون آب است متمایز می کند. جزیره ی هرمز در میان خلیج فارس و دریای عمان قرار دارد و طول و عرض آن شاید به حدود ۸ کیلومتر برسد. در همسایگی این جزیره می توانیم قشم و لارک را ببینیم. هرمز به شهرستان بندرعباس استان هرمزگان مربوط می شود و بخشی از این شهرستان است. این جزیره در جنوب خود پذیرای لاک پشت های دریایی در فصل تخم گذاری است. جزیره ی کوچک هرمز جاذبه ی کافی برای جذب گردشگر دارد. در میان این جاذبه ها، اگر به حیات وحش علاقه دارید و دوست دارید که زندگی و حرکت های بزرگ موجودات زنده را ببینید، ساحل لاک پشت های هرمز در جنوب جزیره هیجان شما را زیاد می کند.

بین ساحل لاک پشت ها برای کسانی که به دیدن رمز و راز زندگی موجودات زنده علاقه دارند (به زبان عامیانه راز بقا را دنبال می کنند) سوژه ی خوبی است. لاک پشت موجود دوزیستی است که می تواند هم در آب و هم در خشکی زندگی کند. ممکن نیست کسی در عمر چند سالی خود لاک پشت های کوچکی که در نهرا و رودها زندگی می کنند را ببیند. لاک پشت ها گونه های بزرگی هم دارند که دریایی خوانده می شوند. لاک پشت های دریایی به سختی خودشان را به شما نمایش می دهند؛ زمان تخم گذاری بهترین زمان است که دیدن آنها را از دست ندهید! جزیره ی هرمز در جنوب محل تخم گذاری لاک پشت های دریایی است؛ ساحلی دست نخورده و بکر که دسترسی به آن را وجود یک صخره دشوار می کند و برای همین محیط امنی برای تخم گذاری است. اواخر زمستان و اوایل بهار را برای رفتن به ساحل لاک پشت های هرمز از دست ندهید! روی صخره های بلند آن بنشینید و مستندتی زنده از زندگی لاک پشت های دریایی در این ساحل دست نخورده را تماشا کنید. در خلیج فارس و دریای عمان ۵ گونه از لاک پشت های دریایی زندگی می کنند که ساحل لاک پشت های هرمز محل تخم گذاری دو گونه از آنها است. در اواخر زمستان لاک پشت های دریایی سبز و منقار عقابی برای تخم گذاری و تولید مثل خودشان را به ساحل جنوبی هرمز می رسانند. ساحل لاک پشت ها هرمز دیواره ی خلیج فارس و بهشت لاک پشت ها هم نامیده می شود که این نام گذاری ها بی مناسبت نیست. در کنار این ساحل صخره ای بزرگ وجود دارد که رسیدن انسان به آن را سخت می کند و مانند دیواری عظیم از ساحل مراقبت می کند. این دسترسی دشوار باعث می شود که محیط ساحل دست نخورده بماند. امکانات گردشگری در مسافتی دورتر از ساحل لاک پشت ها قرار دارند.

عکس روز

محمد رسول مرادی



جشنواره فرهنگی ورزشی خواجه عطا بندرعباس

کاریکاتور

آیت نادری

